



Relatório de Cotação: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Pesquisa realizada entre 12/03/2025 23:44:43 e 13/03/2025 23:42:23

Relatório gerado no dia 13/03/2025 23:45:32 (IP: 2804:a28:5352:7400:e5ff:128f:4cbd:b215)

Item 1: AGENDA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 30		30	R\$ 45,00 (un)	R\$ 1.350,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	00.394.544/0023-90 - MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE	Dispensa de Licitação Nº 90037/2024 UASG: 257005		09/12/2024	R\$ 35,00
2	00.375.972/0003-22 - MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO_E AGRICULTURA FAMILIAR Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária Superintendência Regional do Estado do Pará Unidade Avançada de Santarém	Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 UASG: 373037		27/09/2024	R\$ 40,00
3	11.118.393/0001-59 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Oeste do Pará	NºPregão:900072024 UASG:158515		27/09/2024	R\$ 60,00
Valor Unitário					R\$ 45,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,00					

Item 2: ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 5		20	R\$ 21,08 (un)	R\$ 421,60	

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.322.541/0001-97 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO AMAZONAS	NºPregão:900042024 UASG:389428	25/06/2024	R\$ 22,00
Valor Unitário				R\$ 22,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS / 458 - MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO	01634030000112-1-000029/2024	13/12/2024	R\$ 20,23
2	MUNICIPIO DE COSTA MARQUES	04100020000195-1-000027/2024	14/10/2024	R\$ 21,00



Valor Unitário	R\$ 20,62
Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,08	

Item 3: APONTADOR EM PLÁSTICO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 10	15	R\$ 2,82 (un)	R\$ 42,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.502/0185-15 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Delegacia Fluvial de Santarem	Dispensa de Licitação Nº 90009/2024 UASG: 784311	02/07/2024	R\$ 2,03
2	Ministério do Planejamento e Orçamento Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística Unidade Estadual do IBGE no Pará	Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 UASG: 114606	05/06/2024	R\$ 3,39
Valor Unitário				R\$ 2,71
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PORTEL	0027-2024-PORTEL-PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO	12/09/2024	R\$ 3,03
Valor Unitário				R\$ 3,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,82

Item 4: BORRACHA BICOLOR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	3	R\$ 46,37 (un)	R\$ 139,11

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE PORTEL	07241142000190-1-000003/2024	22/10/2024	R\$ 49,65
2	MUNICIPIO DE PORTEL	0027-2024-PORTEL-PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO	12/09/2024	R\$ 43,09
Valor Unitário				R\$ 46,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,37



Item 5: CAIXA ARQUIVO POLIONDA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2 / 2		180	R\$ 21,55 (un)	R\$ 3.879,00	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ESTADO DO PARA	05054861000176-1-001190/2024	03/10/2024	R\$ 20,00
2	CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU	34887943000108-1-000008/2024	25/09/2024	R\$ 23,10
Valor Unitário				R\$ 21,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,55

Item 6: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 7		25	R\$ 67,20 (un)	R\$ 1.680,00	

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:900162024 UASG:980543	15/08/2024	R\$ 69,15
2	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:900162024 UASG:980543	15/08/2024	R\$ 70,24
Valor Unitário				R\$ 69,69

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PORTEL	0027-2024-PORTEL-PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO	12/09/2024	R\$ 62,21
Valor Unitário				R\$ 62,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,20

Item 7: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 18		15	R\$ 68,81 (un)	R\$ 1.032,15	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	00.375.972/0003-22 - MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO_E AGRICULTURA FAMILIAR Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária Superintendência Regional do Estado do Pará Unidade Avançada de Santarém	Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 UASG: 373037		27/09/2024	R\$ 68,80
2	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:900162024 UASG:980543		15/08/2024	R\$ 70,24



3	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:900162024 UASG:980543	15/08/2024	R\$ 67,40
Valor Unitário				R\$ 68,81
Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,81				

Item 8: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2 / 7		10	R\$ 68,80 (un)	R\$ 688,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM		NºPregão:900162024 UASG:980543	15/08/2024	R\$ 70,24
2	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM		NºPregão:900162024 UASG:980543	15/08/2024	R\$ 67,35
Valor Unitário					R\$ 68,79
Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,80					

Item 9: MARCA TEXTO CORES VARIADAS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2 / 2		150	R\$ 4,58 (un)	R\$ 687,00	
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE		22980965000120-1-000014/2024	11/09/2024	R\$ 3,91
2	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BRASIL NOVO - FME		23283347000194-1-000014/2024	29/08/2024	R\$ 5,25
Valor Unitário					R\$ 4,58
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,58					

Item 10: CLIPS 6/0

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3		30	R\$ 14,04 (un)	R\$ 421,20	
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA MUNICIPAL DE 1 GRAU JARDIM PAULISTA		02069812000119-1-000011/2024	23/10/2024	R\$ 13,54
2	CAMARA DE VEREADORES DE PORTEL		04317293000196-1-000013/2024	14/06/2024	R\$ 13,98
3	00.767.228/0001-01 - ARAPOEMA CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA		00767228000101-1-000013/2024	08/04/2024	R\$ 14,60
Valor Unitário					R\$ 14,04
Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,04					



Item 11: PAPEL A4 RESMA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 6		350	R\$ 38,13 (un)	R\$ 13.345,50	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	12.892.930/0001-86 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS/TO	96571	25/06/2024	R\$ 33,40
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS	12892930000186-1-000002/2024	12/06/2024	R\$ 33,39
3	MUNICIPIO DE OBIDOS	009-2024 REP-ÓBIDOS-PA-MUNICIPIO DE OBIDOS-PREGÃO ELETRÔNICO	06/06/2024	R\$ 47,60
Valor Unitário				R\$ 38,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,13

Item 12: COLA BRANCA 90GR

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 7		30	R\$ 6,63 (un)	R\$ 198,90	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	30.709.579/0001-27 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE GRANITO	30709579000127-1-000013/2024		21/08/2024	R\$ 7,06
2	16.416.158/0001-87 - Prefeitura Municipal Iuiú	323589		29/07/2024	R\$ 6,25
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PEDRO AFONSO	11772824000104-1-000013/2024		26/03/2024	R\$ 6,59
Valor Unitário					R\$ 6,63
Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,63					

Item 13: FITA ADESIVA TRANSPARENTE DIMENSÕES 19MM X 50M

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 10		30	R\$ 6,50 (un)	R\$ 195,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP. EST. ESPEC. REAB. DR. FRANCISCO R. ARANTE	Nº Pregão: 900442024 UASG: 090203		18/11/2024	R\$ 8,00
2	00.394.502/0036-74 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Capitânia dos Portos do Maranhão	Dispensa de Licitação Nº 90039/2024 UASG: 784320		22/10/2024	R\$ 5,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio de Janeiro Centro de Ciências Matemáticas e da Natureza	Dispensa de Licitação Nº 90033/2024 UASG: 153120		11/10/2024	R\$ 6,50



Valor Unitário	R\$ 6,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,50	

Item 14: BARBANTE DE ALGODÃO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 11		20	R\$ 21,77 (un)	R\$ 435,40	

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	47.823.286/0001-79 - ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLEGIO DE TEMPO INTEGRAL PROFESSOR ANTONIO BELARMI- NO FILHO	NºPregão:900002024 UASG:929822	20/05/2024	R\$ 22,60
2	04.675.931/0001-40 - ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLÉGIO MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS PROFESSORA ANTONINA MILHOMEM	Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 UASG: 928829	06/05/2024	R\$ 22,80
Valor Unitário				R\$ 22,70

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ASSOC DE PAIS E MESTRES DA ESC. ESTADUAL ANA AMORIM	01990364000129-1-000002/2024	14/08/2024	R\$ 19,90
Valor Unitário				R\$ 19,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,77

Item 15: CORRETIVO PINCEL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3		25	R\$ 16,01 (un)	R\$ 400,25	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DA SAUDE	25053117000164-1-000060/2024		05/09/2024	R\$ 20,20
2	10.817.343/0001-05 - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA	10817343000105-1-000029/2024		08/04/2024	R\$ 15,90
3	03.036.790/0001-53 - AGENCIA DE METROLOGIA, AVALIACAO DA CONFORMIDADE INOVACAO E TECNOLOGIA DO ESTADO DO TOCANTINS	03036790000153-1-000011/2024		21/03/2024	R\$ 11,92
Valor Unitário			R\$ 16,01		
Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,01					

Item 16: ENVELOPE 30X40 NA COR AMARELA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3		1.500	R\$ 2,58 (un)	R\$ 3.870,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIAS / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIAS	01096245000127-1-000028/2025		12/02/2025	R\$ 3,10



2	MUNICÍPIO DE FREI PAULO/SE	114539	27/11/2024	R\$ 2,57
3	MUNICIPIO DE POÇO FUNDO	18242792000176-1-000135/2024	06/11/2024	R\$ 2,07
Valor Unitário				R\$ 2,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,58

Item 17: ENVELOPE 30X40 NA COR BRANCA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 23	1.500	R\$ 3,92 (un)	R\$ 5.880,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.567.897/0001-90 - Tribunal de Justiça do Estado do Pará	NºPregão:900252024 UASG:925942	02/09/2024	R\$ 5,13
2	04.567.897/0001-90 - Tribunal de Justiça do Estado do Pará	NºPregão:900252024 UASG:925942	02/09/2024	R\$ 4,20
3	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:900162024 UASG:980543	15/08/2024	R\$ 2,43
Valor Unitário				R\$ 3,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,92

Item 18: ESTILETE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 8	20	R\$ 7,64 (un)	R\$ 152,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.375.972/0003-22 - MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO_E AGRICULTURA FAMILIAR Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária Superintendência Regional do Estado do Pará Unidade Avançada de Santarém	Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 UASG: 373037	27/09/2024	R\$ 7,93

Valor Unitário				R\$ 7,93
----------------	--	--	--	----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ESTADO DO PARA	05054861000176-1-001190/2024	03/10/2024	R\$ 6,00
2	MUNICIPIO DE ORIXIMINA	05131081000182-1-000013/2024	05/06/2024	R\$ 9,00

Valor Unitário				R\$ 7,50
----------------	--	--	--	----------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,64

Item 19: EXTRATOR DE GRAMPO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 11	20	R\$ 5,86 (un)	R\$ 117,20



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.375.972/0003-22 - MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO_E AGRICULTURA FAMILIAR Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária Superintendência Regional do Estado do Pará Unidade Avançada de Santarém	Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 UASG: 373037	27/09/2024	R\$ 4,80
Valor Unitário				R\$ 4,80
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE OBIDOS	009-2024 REP-ÓBIDOS-PA-MUNICIPIO DE OBIDOS-PREGÃO ELETRÔNICO	06/06/2024	R\$ 7,40
2	MUNICIPIO DE JACAREACANGA	10221745000134-1-000046/2024	04/06/2024	R\$ 5,39
Valor Unitário				R\$ 6,40
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,86				

Item 20: FITA CREPE BRANCA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 7		10	R\$ 25,39 (un)	R\$ 253,90	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	04873600000115-1-000107/2024		02/09/2024	R\$ 23,00
2	MUNICIPIO DE LIMOIEIRO DO AJURU - PA	95841		24/06/2024	R\$ 36,35
3	84.139.633/0001-75 - Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás		307270	04/06/2024	R\$ 16,81
Valor Unitário			R\$ 25,39		
Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,39					

Item 21: GRAMPEADOR 100 FLS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 4		15	R\$ 120,87 (un)	R\$ 1.813,05	
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CONDE		14126692000123-1-000038/2024	25/07/2024	R\$ 125,06
2	06.554.232/0001-78 - Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí		315738	30/06/2024	R\$ 112,56
3	06.554.059/0001-08 - MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS/PI		93150	06/06/2024	R\$ 125,00
Valor Unitário					R\$ 120,87
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,87		



Item 22: GRAMPEADOR 20 FLS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3		15	R\$ 49,57 (un)	R\$ 743,55	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS	01068014000100-1-000289/2024	04/09/2024	R\$ 53,00
2	18.302.315/0001-59 - Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas	36052-Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas-462024-132024	31/07/2024	R\$ 46,70
3	78.600.491/0001-07 - MUNICIPIO DE LUNARDELLI	78600491000107-1-000020/2024	24/04/2024	R\$ 49,00
Valor Unitário				R\$ 49,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,57

Item 23: GRAMPO P/GRAMPEADOR,GALVAN 26/6MM

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3		10	R\$ 8,28 (un)	R\$ 82,80	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO BATISTA DO GLORIA / 04365429000133-001 - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA	04365429000133-1-000006/2025		28/01/2025	R\$ 8,25
2	46.634.499/0001-90 - Prefeitura Municipal de Boituva	49987-Prefeitura Municipal de Boituva-63312024-662024		20/01/2025	R\$ 8,30
3	MUNICIPIO DE BOITUVA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	46634499000190-1-000292/2024		20/01/2025	R\$ 8,30
Valor Unitário					R\$ 8,28
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,28					

Item 24: GRAMPO P/PASTA TIPO TRILHO FERRO DE 80MM C/ 50 UNIDADE

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3		10	R\$ 20,30 (un)	R\$ 203,00	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	87.613.121/0001-97 - PM DE MIRAGUAÍ	52200-4-2025-PCP	30/01/2025	R\$ 17,00
2	MUNICIPIO DE PORANGA	07438187000159-1-000027/2024	30/07/2024	R\$ 19,89
3	GENERAL CAMARA- CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES	02401428000171-1-000018/2024	03/06/2024	R\$ 24,00
Valor Unitário				R\$ 20,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,30



Item 25: GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 23/6

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13		10	R\$ 24,87 (un)	R\$ 248,70	

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	25.062.332/0001-21 - Associação de Apoio da Escola Estadual Professor João Alves Batista	NºPregão:900032024 UASG:929292	02/08/2024	R\$ 25,25
2	04.263.331/0001-75 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CODAJÁS/AM	NºPregão:900132024 UASG:980227	11/04/2024	R\$ 27,00
Valor Unitário				R\$ 26,13

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JACAREACANGA	10221745000134-1-000046/2024	04/06/2024	R\$ 22,35
Valor Unitário				R\$ 22,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,87

Item 26: LAPIS DE GRAFITE PRETO Nº 02 NACIONAL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 11		25	R\$ 69,49 (un)	R\$ 1.737,25	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE FELIXLANDIA	17695032000151-1-000035/2024	04/11/2024	R\$ 83,00
2	MUNICIPIO DE RIO BANANAL / 2396 - MUNICIPIO DE RIO BANANAL/ES	27744143000164-1-000075/2024	25/09/2024	R\$ 53,46
3	13.701.966/0001-06 - MUNICIPIO DE ITAGIBA	017-2024-ITAGIBÁ-BA-MUNICIPIO DE ITAGIBA-PREGÃO ELETRÔNICO	11/06/2024	R\$ 72,00
Valor Unitário				R\$ 69,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,49

Item 27: LIVRO ATA GRANDE 200 FLS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3		20	R\$ 22,88 (un)	R\$ 457,60	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	44.723.674/0001-90 - MUNICIPIO DE CAPIVARI	44723674000190-1-001253/2024		20/09/2024	R\$ 22,46
2	Prefeitura Municipal de Bragança Paulista	060_2024_Bragança Paulista		13/09/2024	R\$ 23,63



3	MUNICIPIO DE SIDROLANDIA	03501574000131-1-000091/2024	22/08/2024	R\$ 22,54
Valor Unitário				R\$ 22,88
Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,88				

Item 28: LIVRO DE PROTOCOLO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 4		20	R\$ 37,99 (un)	R\$ 759,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	05.193.073/0001-60 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ		NºPregão:900272024 UASG:980551	26/09/2024	R\$ 42,00
Valor Unitário					R\$ 42,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / 106 - CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA		10221844000116-1-000006/2025	06/02/2025	R\$ 38,57
2	MUNICIPIO DE JACAREACANGA		10221745000134-1-000046/2024	04/06/2024	R\$ 33,40
Valor Unitário					R\$ 35,99
Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,99					

Item 29: PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 5		250	R\$ 11,91 (un)	R\$ 2.977,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	00.394.502/0185-15 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Delegacia Fluvial de Santarem	Dispensa de Licitação Nº 90009/2024 UASG: 784311		02/07/2024	R\$ 9,24
Valor Unitário					R\$ 9,24
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / 106 - CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA	10221844000116-1-000006/2025		06/02/2025	R\$ 11,83
2	CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / 106 - CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA	10221844000116-1-000006/2025		06/02/2025	R\$ 14,66
Valor Unitário					R\$ 13,25
Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,91					



Item 30: PASTA DE A-Z

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 6		180	R\$ 20,08 (un)	R\$ 3.614,40	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PORTEL	0027-2024-PORTEL-PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO		12/09/2024	R\$ 19,30
2	MUNICIPIO DE PORTEL	0027-2024-PORTEL-PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO		12/09/2024	R\$ 23,00
3	MUNICIPIO DE OBIDOS	009-2024 REP-ÓBIDOS-PA-MUNICIPIO DE OBIDOS-PREGÃO ELETRÔNICO		06/06/2024	R\$ 17,95
Valor Unitário					R\$ 20,08
Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,08					

Item 31: PASTA SUSPENSA P/ARQUIVO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 32		250	R\$ 5,84 (un)	R\$ 1.460,00	

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.816.805/0004-49 - conselho regional de educação física da 18a região - cref/pa-ap	Dispensa de Licitação N° 90003/2025 UASG: 926611	14/02/2025	R\$ 7,91
2	05.058.458/0001-15 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	N°Pregão:990162024 UASG:980425	20/05/2024	R\$ 4,00
Valor Unitário				R\$ 5,96

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU	34887943000108-1-000008/2024	25/09/2024	R\$ 5,62
Valor Unitário				R\$ 5,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,84



Item 32: PERFURADOR GRANDE 60FLS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 3		10	R\$ 98,25 (un)	R\$ 982,50	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	SEC. MUN. DO DESENV. ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS URBANOS CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO SECRETARIA MUNICIPAL DE PROGRAMAS E PROJETOS ESTRATEGICOS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUB. D. CIVIL. MOBILIDADE URBANA E TRÂNSITO PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MV8xNzU1	28/08/2024	R\$ 97,90	
2	MUNICIPIO DE QUIXADA	23444748000189-1-000097/2024	13/08/2024	R\$ 108,84	
3	MUNICIPIO DE CORUMBATAI DO SUL	80888662000189-1-000061/2024	11/07/2024	R\$ 88,00	
Valor Unitário				R\$ 98,25	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,25					

Item 33: PINCEL ATÔMICO(AZUL)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 11		10	R\$ 60,33 (un)	R\$ 603,30	

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.187.107/0001-53 - ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL DE ARAGUACEMA	NºPregão:900032024 UASG:928901	13/09/2024	R\$ 62,95
2	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DE RIO BRANCO - AC	Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 UASG: 194005	18/06/2024	R\$ 60,05
Valor Unitário				R\$ 61,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	04873600000115-1-000107/2024	02/09/2024	R\$ 58,00
Valor Unitário				R\$ 58,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,33

Item 34: TINTA PARA CARIMBO DE COR AZUL C/40ML

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 11		15	R\$ 10,09 (un)	R\$ 151,35	



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	04873600000115-1-000107/2024	02/09/2024	R\$ 13,50
2	MUNICIPIO DE OBIDOS	009-2024 REP-ÓBIDOS-PA-MUNICIPIO DE OBIDOS-PREGÃO ELETRÔNICO	06/06/2024	R\$ 7,40
3	13.810.386/0001-49 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO/PA	92139	22/05/2024	R\$ 9,37
Valor Unitário				R\$ 10,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,09

Item 35: REGUA 30 CM

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 25		20	R\$ 7,15 (un)	R\$ 143,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.108.782/0001-38 - MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Museu Paraense Emílio Goeldi	NºPregão:900032025 UASG:240125	21/01/2025	R\$ 5,94
2	05.193.073/0001-60 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	NºPregão:900272024 UASG:980551	26/09/2024	R\$ 6,00
3	09.579.843/0001-69 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:900062024 UASG:160167	09/05/2024	R\$ 9,50
Valor Unitário				R\$ 7,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,15

Item 36: TESOURA MULTIUSO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3		15	R\$ 37,63 (un)	R\$ 564,45

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA / 153063 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA	34621748000123-1-000848/2024	25/10/2024	R\$ 43,50
2	MUNICIPIO DE COSTA MARQUES	04100020000195-1-000027/2024	14/10/2024	R\$ 39,00
3	Câmara Municipal de Almeirim	303485	17/05/2024	R\$ 30,40
Valor Unitário				R\$ 37,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,63

Valor Global: R\$ 51.731,56



Detalhamento dos Itens

Item 1: AGENDA		
Preço Estimado: R\$ 45,00 (un)		Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	TAMANHO VARIADO, CAPA DURA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 35,00
CNPJ: 00.394.544/0023-90		Data: 09/12/2024 18:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE		Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de materiais gráficos, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.		SRP: NÃO
Descrição: AGENDA, TIPO ANUAL, REVESTIMENTO CAPA COURO SINTÉTICO, QUANTIDADE FOLHAS 184 UN, GRAMATURA 60 G/M2, COMPRIMENTO 20,50 CM, TIPO ENCADERNAÇÃO WIRE-O, LARGURA14,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PERSONALIZADA, COR CAPA PRATA - AGENDA, TIPO ANUAL, REVESTIMENTO CAPA COURO SINTÉTICO, QUANTIDADE FOLHAS 184 UN, GRAMATURA 60 G/M2, COMPRIMENTO 20,50 CM, TIPO ENCADERNAÇÃO WIRE-O, LARGURA14,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PERSONALIZADA, COR CAPA PRATA		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90037/2024 / UASG: 257005
CatMat: 367312 - Agenda - Tipo: Anual Quantidade Folhas: 184 UN Revestimento Capa: Couro Sintético Gramatura: 60 G/M2 Comprimento: 20,50 CM Largura: 14,50 CM Tipo Encadernação: Wire-O Características Adicionais: Capa Personalizada Cor Capa: Prata		Lote/Item: /4
		Ata: N/A
		Homologação: 18/12/2024 10:43
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 250
		Unidade: Unidade
		UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
40.861.035/0001-30	VERITY DOSS LTDA				R\$ 23,00	
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
07.679.989/0001-50	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA				R\$ 24,50	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA ANGUSTURA, 2813	Itamar Coeêa Monteiro	(91) 3366-5100	licitacoes@tccopiadoras.com.br	

54.902.668/0001-53	ELOAR SERVICOS DE COMUNICACAO E MARKETING LTDA		R\$ 24,80
Marca: eloar			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: eloar			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
52.442.611/0001-93	52.442.611 MARCELO DE SOUZA PEREIRA				R\$ 27,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA				R\$ 34,99	
Marca: Compatível Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme tr Descrição: Descrição não informada						
Endereço: MARIA ANGÉLICA DIAS, 100		Telefone: (27) 9601-7262		Email: oliviamosa@hotmail.com		
50.496.540/0001-86	50.496.540 MARCIA ELLEN MENDES NOGUEIRA NEVES				R\$ 35,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
24.892.981/0001-97	W. LIMA DA SILVA - EIRELI				R\$ 35,00	
Marca: Tecniprint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Agenda Descrição: Descrição não informada						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AV RIO MAR, 370	Nome de Contato: Wellington	Telefone: (92) 99289-0022	Email: tecniprint.am@gmail.com	
20.863.256/0001-30	GF DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 35,50	
Marca: tilibra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tilibra Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
26.758.661/0001-74	WESLEY RAMOS NOBREGA				R\$ 36,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177				R\$ 36,73	
Marca: JP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JP Descrição: Descrição não informada						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNP 1, 12	Telefone: (61) 8256-0691		Email: diegoaspg@gmail.com	
13.913.414/0001-53	GRAFICA IMPRESSUS LTDA				R\$ 36,75	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA AZ DE OURO, BR 316, 36	Nome de Contato: ROSIANE	Telefone: (91) 3074-0714	Email: vendas@impressusbel.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
43.058.548/0001-03		FAST SOLUCOES INTEGRADAS LTDA		R\$ 50,00	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PR		Curitiba		AV REPUBLICA ARGENTINA, 3021	
				Telefone:	
				(41) 8416-5070	
				Email:	
				producao@fastmarketing.nrt.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

CNPJ: 00.375.972/0003-22	Data: 27/09/2024 18:22
Órgão: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO_E AGRICULTURA FAMILIAR Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária Superintendência Regional do Estado do Pará Unidade Avançada de Santarém	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 / UASG: 373037
Objeto: Aquisição de material de expediente, papelaria e demais suprimentos sob demanda, conforme condições a serem estabelecidas no Termo de Referência.	Lote/Item: /39 Ata: N/A
Descrição: Agenda - Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa: Couro Sintético , Quantidade Folhas: 336 UN, Gramatura: 60 G/M2, Comprimento: 20,50 CM, Tipo Encadernação: Costurada , Largura: 143 MM, Tipo Papel Miolo: Ofsete , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor Capa: Preta	Homologação: 17/10/2024 17:03 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 12
CatMat: 600074 - Agenda - Tipo: Anual Quantidade Folhas: 336 UN Revestimento Capa: Couro Sintético Gramatura: 60 G/M2 Comprimento: 20,50 CM Largura: 143 MM Tipo Encadernação: Costurada Tipo Papel Miolo: Ofsete Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão Cor Capa: Preta	Unidade: Unidade UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
63.833.883/0001-30		U F AGUIAR EIRELI			R\$ 29,90
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76	UBIRACY	(93) 3522-6971	armarinhorealce@bol.com.br

44.056.672/0001-94		T. DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO		R\$ 39,99
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R ANTONIO GAGLIAZZO, 164	(11) 8652-8774	comercial@triolux.com.br

57.093.119/0001-73		57.093.119 MANOEL MICHEL ALBUQUERQUE DIAS		R\$ 40,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				

57.289.088/0001-20	57.289.088 SARA BENAI DE JESUS E SILVA	R\$ 40,00
Marca: .		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: .		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
.		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA		R\$ 40,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada			
Endereço: OSVALDO CRUZ, 1764	Telefone: (11) 6353-4522	Email: voealto@voandoaltoconsult.com.br	

21.361.181/0001-51		EDINHO SILVA DE AGUIAR		R\$ 40,60	
Marca: FORONI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FORONI					
Descrição: Agenda - Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa: Couro Sintético , Quantidade Folhas: 336 UN, Gramatura: 60 G/M2, Comprimento: 20,50 CM, Tipo Encadernação: Costurada , Largura: 143 MM, Tipo Papel Miolo: Ofsete , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor Capa: Preta					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	AVENIDA MAGALHAES BARATA, 779	(93) 9111-7522 / (93) 3522-4273	nortedistribuidora20@gmail.com	

18.760.966/0001-92		ELIANY REGINA FRALLONARDO 12600726810			R\$ 99,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R JOAO PEREIRA PORTO, 469	LUIS	(11) 3991-1378	elianyregina@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 60,00**

CNPJ: 11.118.393/0001-59	Data: 27/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Oeste do Pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais gráficos e de divulgação.	SRP: SIM
Descrição: Agenda - Agenda Tipo: Anual , Comprimento: 205 MM, Largura: 141 MM, Tipo Papel Miolo: Papel Reciclado , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Material: Papel	Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:158515
CatMat: 456397 - Agenda - Tipo: Anual Material: Papel Comprimento: 205 MM Largura: 141 MM Tipo Papel Miolo: Papel Reciclado Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão	Lote/Item: /20
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 10:32
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 530
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.373.761/0001-14		GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA				R\$ 30,00
VENCEDOR						
Marca: SANTA CRUZ						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SANTA CRUZ						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	RODOVIA TRANSCOQUEIRO, 70	Marialba	(91) 3014-3286	financeiro.graficasantacruz@gmail.com	

18.296.289/0001-01		D. F. A. BESERRA LTDA		R\$ 33,00
Marca: PROPRIA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PROPRIA				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	São José de Ribamar	RUA Rua D, 09	(98) 8823-2049	kaf.br@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
03.930.566/0001-00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA					R\$ 39,55
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO PARA O GRUPO 02 ITEM 20 Descrição: Descrição não informada						
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: RUA BARROSO, 908	Nome de Contato: Odilson Alves Pereira	Telefone: (86) 3222-8005	Email: odimilson@uol.com.br	
32.879.576/0001-67	GRAFICA VEREDAS LTDA					R\$ 49,00
Marca: proprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada						
Endereço: FERNANDO HONORIO DOS SANTOS, 1202			Telefone: (31) 3212-1101		Email: diplomatasiare@gmail.com	
17.710.471/0001-96	BAMBOO COMUNICACAO VISUAL LTDA					R\$ 55,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 2464	Telefone: (93) 8419-8080		Email: bamboobrindes@hotmail.com	
16.631.626/0001-36	ARANHA DESIGNE COMUNICACAO VISUAL EIRELI					R\$ 60,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: papel reciclado Descrição: Descrição não informada						
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: R HILDEMAR MAIA, 3389	Telefone: (96) 9125-9021		Email: jrranha@hotmail.coms	
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI					R\$ 60,00
Marca: GM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GM Descrição: Descrição não informada						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNM 8 CONJUNTO P, S/N	Nome de Contato: GILDERSON MARQUES DE BARROS	Telefone: (61) 3263-6540	Email: comercial@graficadd.com.br	
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177					R\$ 65,00
Marca: JP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JP Descrição: Descrição não informada						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNP 1, 12	Telefone: (61) 8256-0691		Email: diegoasppo@gmail.com	
30.400.935/0001-26	OBRA DE DEUS COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 65,92
Marca: Grupo God Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Agenda Tipo: Anual , Comprimento: 205 MM, Largura: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
18.519.318/0001-49	A G PRATA SERVICOS E EVENTOS LTDA					R\$ 65,92
Marca: ag prata Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Agenda Tipo: Anual , Comprimento: 205 MM, Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TRAVERSA FRANCISCO CORREA, 115	Nome de Contato: Alexandre	Telefone: (93) 98131-2976	Email: eventoscorporativosstm@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.730.882/0001-16	THIGO COMERCIO VEREJISTA E PRESTACAO DE SERVICOS EM GERAIS E CONSTRUCAO CIVIL LTDA				R\$ 70,00
Marca: thg					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: agenda					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q CNG 10 LOTE, 05	Thiago	(61) 8425-8893	thgcomercial10@gmail.com

Item 2: ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL

Preço Estimado: R\$ 21,08 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,08

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,00

CNPJ:	04.322.541/0001-97	Data:	25/06/2024 08:00
Órgão:	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO AMAZONAS	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de material de expediente e escritório, com a finalidade de atender as demandas do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Amazonas, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no termo de referência.	SRP:	NÃO
Descrição:	Almofada Carimbo - Almofada Carimbo Material Caixa: Plástico , Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida De Tecido , Tamanho: N° 4 , Cor: Azul , Tipo: Entintada , Comprimento: 17 CM, Largura: 10 C	Identificação:	NºPregão:900042024 / UASG:389428
CatMat:	394482 - Almofada Carimbo - Material Caixa: Plástico Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida De Tecido Tamanho: N° 4 Cor: Azul Tipo: Entintada Comprimento: 17 CM Largura: 10 CM	Lote/Item:	/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/07/2024 11:30
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	8
		Unidade:	Unidade
		UF:	AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.223.179/0001-10	L P AMORIM EIRELI				R\$ 18,15
VENCEDOR					
Marca: RADEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: RADEX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R PADRE ANTONIO VIEIRA, 304	(92) 8137-0005/ (92) 8137-0006	lpamorim.eireli@gmail.com	
49.511.805/0001-99	JAMBBU COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA				R\$ 22,00
Marca: Radex					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Radex					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:		Email:		
JOAO ALFREDO, 52	(92) 9420-6499		danielsouza.contabil@gmail.com		
51.828.370/0001-52	J. V. S. FRANCO LTDA				R\$ 25,00
Marca: Almofada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Almofada					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS / 458 - MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO	Data:	13/12/2024 08:10
Objeto:	[LICITANET] - Futuras aquisições de material de expediente destinados a Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins – TO e demais Órgãos	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Almofada para carimbo de borracha, material caixa plastica, almofada com esponja absorvente revestida com tecido, tamanho medio,n 3, cor azul , tipo entintada. de boa qualidade. - Almofada para carimbo de borracha, material caixa plastica, almofada com esponja absorvente revestida com tecido, tamanho medio,n 3, cor azul , tipo entintada. de boa qualidade.	SRP:	SIM
		Identificação:	01634030000112-1-000029/2024
		Lote/Item:	1/5065561
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	Un
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.053.989/0001-16 *VENCEDOR*	M D DE OLIVEIRA	R\$ 20,23
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Órgão:	MUNICIPIO DE COSTA MARQUES	Data:	14/10/2024 10:00
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de materiais de expediente/papelaria diversos, visando atender as escolas da rede municipal de ensino.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLASTICO, MATERILA ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO Nº 3, COR AZUL OU PRETA, TIPO ENTITADA, COMPRIMENTO 12 CM, LARGURA 9 CM, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA 6 MM - ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLASTICO, MATERILA ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO Nº 3, COR AZUL OU PRETA, TIPO ENTITADA, COMPRIMENTO 12 CM, LARGURA 9 CM, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA 6 MM	SRP:	NÃO
		Identificação:	04100020000195-1-000027/2024
		Lote/Item:	1/4840156
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UND
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.192.398/0002-60 *VENCEDOR*	S. S. DOS SANTOS PEREIRA	R\$ 21,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Costa Marques	AV AIRTON SENNA, S/N
		Telefone:
		(69) 8466-3223
		Email:
		hpreall@hotmail.com



Item 3: APONTADOR EM PLÁSTICO

Preço Estimado: R\$ 2,82 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,82

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	APONTADOR EM PLÁSTICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,03

CNPJ: 00.394.502/0185-15	Data: 02/07/2024 16:41
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Delegacia Fluvial de Santarem	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de material de expediente visando atender as necessidades de funcionamento dos setores administrativos da Capitania Fluvial de Santarém e do Ensino Profissional Marítimo.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90009/2024 / UASG: 784311
	Lote/Item: /22
Descrição: Apontador Lápis - Apontador Lápis Material: Plástico , Tipo: Escolar , Cor: Azul , Tamanho: Médio , Quantidade Furos: 1 , Características Adicionais: Com Depósito	Ata: N/A
CatMat: 228904 - Apontador Lápis - Material: Plástico Tipo: Escolar Cor: Azul Tamanho: Médio Quantidade Furos: 1 Características Adicionais: Com Depósito	Homologação: 09/07/2024 16:33
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.062.826/0001-88		E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI		R\$ 1,90	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Itaituba	ROD TRANSAMAZONICA, 1035A	(93) 9194-2764	eroliveiraservicos@outlook.com	
35.946.280/0001-00		N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		R\$ 1,95	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	(93) 9129-3566	anetocomercial@hotmail.com	
54.932.685/0001-33		JOSILENE FIGUEIREDO DE CASTRO		R\$ 2,10	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
34.360.960/0001-84		FABRICIO SOUZA DA COSTA		R\$ 2,15	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R CRISPIM, 10	(92) 9176-0043/ (92) 9123-8354	fabriciosc.14@outlook.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,39



Órgão:

Ministério do Planejamento e Orçamento

Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística

Unidade Estadual do IBGE no Pará

Objeto:

Aquisição de material de expediente para atendimento das demandas da Superintendência do IBGE no Estado do Pará.

Descrição:

Apontador lápis - Apontador Lápis Material: Plástico , Tipo: Escolar , Cor: Variada , Tamanho: Médio , Quantidade Furos: 1 , Características Adicionais: Com Depósito Redondo

CatMat:

284284 - Apontador Lápis - Material: Plástico | Tipo: Escolar | Cor: Variada | Tamanho: Médio | Quantidade Furos: 1 | Características Adicionais: Com Depósito Redondo

Data:

05/06/2024 14:23

Modalidade:

Dispensa

SRP:

NÃO

Identificação:

Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 / UASG: 114606

Lote/Item:

/32

Ata:

N/A

Homologação:

12/06/2024 15:19

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

30

Unidade:

Unidade

UF:

PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.134.863/0001-15 *VENCEDOR*	LETICIA DE ANDRADE FERREIRA 10058693912	R\$ 2,79
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Ascurra	R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 1444
Telefone:	Email:	
(47) 8911-6922	leticiaafh11@gmail.com	
48.471.301/0001-20	LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	R\$ 2,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
48.278.735/0001-08	RENATA DO SOCORRO SARMANHO DA SILVA DA COSTA	R\$ 3,98
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
37.570.724/0001-80	37.570.724 ALESSANDRA AMARAL RANGEL DE OLIVEIRA	R\$ 3,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 3,03

Relatório gerado no dia 13/03/2025 23:45:32 (IP: 2804:a28:5352:7400:e5ff:128f:4cbd:b215)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmLyHBEIN5WDga0ULavrnkLQqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmLyHBEIN5WDga0ULavrnkLQqHU8nPtm6WA%253d%253d

23 / 98

Órgão: MUNICIPIO DE PORTEL

Objeto: Registro de preço objetivando a futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Expediente em Geral, destinado a atender as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais vinculados a Prefeitura Municipal de Portel/PA

Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO EM PLÁSTICO - CORES VARIADAS - APONTADOR COM DEPOSITO EM PLÁSTICO - CORES VARIADAS

Data: 12/09/2024 10:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 0027-2024-PORTEL-PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 4/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 20/09/2024 09:56

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 5.399

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.970.044/0001-80	SILVA SELECT COMERCIO EIRELI	R\$ 3,02
VENCEDOR		
Marca: KAZ		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: KAZ		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
30.061.409/0001-89	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI	R\$ 3,04
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AP	Macapá	RODOVIA BR-210, 263
		Telefone:
		(96) 8100-3476

Item 4: BORRACHA BICOLOR

Preço Estimado: R\$ 46,37 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,37

Quantidade	Descrição	Observação
3 Caixas	BORRACHA BICOLOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,65

Órgão: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE PORTEL

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E MATERIAIS EM GERAL), EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PORTEL/PA.

Descrição: BORRACHA BICOLOR, AZUL E VERMELHA P/ APAGAR TINTA E LÁPIS, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGAS DE ÓLEO MINERAL, PIGMENTO, ABRASIVO, ACELERADOR E ESSÊNCIA, MEDINDO 45 X 17 X 7,3 (QUARENTA E CINCO POR DEZESSETE POR SETE VÍRGULA TRÊS) MM - BORRACHA BICOLOR, AZUL E VERMELHA P/ APAGAR TINTA E LÁPIS, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGAS DE ÓLEO MINERAL, PIGMENTO, ABRASIVO, ACELERADOR E ESSÊNCIA, MEDINDO 45 X 17 X 7,3 (QUARENTA E CINCO POR DEZESSETE POR SETE VÍRGULA TRÊS) MM, DE BOA QUALIDADE.

Data: 22/10/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 07241142000190-1-000003/2024

Lote/Item: 1/4863294

Ata: N/A

Homologação: 31/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 24

Unidade: Caixa

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.256.305/0001-82 *VENCEDOR*	N. DE C. LOBATO	R\$ 49,65
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 43,09

Órgão:	MUNICIPIO DE PORTEL	Data:	12/09/2024 10:00
Objeto:	Registro de preço objetivando a futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Expediente em Geral, destinado a atender as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais vinculados a Prefeitura Municipal de Portel/PA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	BORRACHA BICOLOR - CX COM 40 UNIDADES - BORRACHA BICOLOR - CX COM 40 UNIDADES	Identificação:	0027-2024-PORTEL-PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	99/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	20/09/2024 09:56
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	246
		Unidade:	CAIXA
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.061.409/0001-89 *VENCEDOR*	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI	R\$ 43,00
Marca: ZAP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ZAP Descrição: Descrição não informada Estado: AP Cidade: Macapá Endereço: RODOVIA BR-210, 263 Telefone: (96) 8100-3476		

39.970.044/0001-80	SILVA SELECT COMERCIO EIRELI	R\$ 43,17
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 5: CAIXA ARQUIVO POLIONDA

Preço Estimado: R\$ 21,55 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,55

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	CAIXA PARA ARQUIVO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 20,00



Órgão: ESTADO DO PARA

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para Aquisição de Material de expediente, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Vigia de Nazaré.

Descrição: Caixa Arquivo características adicionais: espessura 2,6 mm, cor: variada, dimensão (c x l x a): 360 x 135 x 248, impressão: conforme modelo, material: plastico polionda - Caixa Arquivo características adicionais: espessura 2,6 mm, cor: variada, dimensão (c x l x a): 360 x 135 x 248, impressão: conforme modelo, material: plastico polionda

Data: 03/10/2024 17:22

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 05054861000176-1-001190/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 03/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

54.140.282/0001-51 FORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 20,00
VENCEDOR

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 23,10

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vitória do Xingu/PA.

Descrição: CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA. Especificação : CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA: EM PLÁSTICO POLIONDA, 140 MM X 270MM X 390 MM, CORES VARIADAS. - CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA. Especificação : CAIXA ARQUIVO PLÁSTICA: EM PLÁSTICO POLIONDA, 140 MM X 270MM X 390 MM, CORES VARIADAS.

Data: 25/09/2024 13:50

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 34887943000108-1-000008/2024

Lote/Item: 1/4819358

Ata: N/A

Homologação: 25/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

35.124.075/0001-69 J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 23,10
VENCEDOR

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PA Anapu AV SANDRO ESCARPALHO, 77 JAQUELINO (93) 9126-0373 jaqueline@hotmail.com



Item 6: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL

Preço Estimado: R\$ 67,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,20

Quantidade	Descrição	Observação
25 Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 69,15

CNPJ: 05.193.115/0001-63	Data: 15/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA.	SRP: SIM
Descrição: Caneta esferográfica - Material: Termoplástico, Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Fina, Cor Tinta: Azul, Características Adicionais: Corpo Sextavado Com Respiro, Tampa Removível Venti,	Identificação: N°Pregão:900162024 / UASG:980543
	Lote/Item: /17
	Ata: N/A
	Homologação: 18/10/2024 10:18
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Caixa 50,00 UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.094.535/0001-28 *VENCEDOR*	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 68,00
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MARECHAL DEODORO, 436	Telefone: (91) 2122-3522	Email: transparenciacontabil2023@gmail.com
17.575.734/0001-00	P. FONSECA PRODUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 68,09
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
42.047.949/0001-97	JC COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI	R\$ 70,20
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Caneta esferográfica Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: ALAMEDA ANA GOIA, 23
		Telefone: (91) 8397-9015
		Email: crissouzzastg@gmail.com
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI	R\$ 70,20
Marca: BIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIC Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: RODOVIA PA 127, SN
		Telefone: (91) 9123-9225 / (91) 9994-5284
		Email: zequias.chaves@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 70,24



CNPJ: 05.193.115/0001-63

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA.

Descrição: Caneta esferográfica - Material: Plástico, Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Média, Cor Tinta: Azul,

Data: 15/08/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900162024 / UASG:980543

Lote/Item: /127

Ata: N/A

Homologação: 18/10/2024 10:18

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 90

Unidade: Caixa 50,00 UN

UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
28.627.186/0001-22		A N DOS SANTOS EIRELI			R\$ 70,24
VENCEDOR					
Marca: BIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BIC					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São Domingos do Capim	RODOVIA PA 127, SN	(91) 9123-9225 / (91) 9994-5284	zequias.chaves@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,21

Órgão: MUNICIPIO DE PORTEL

Objeto: Registro de preço objetivando a futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Expediente em Geral, destinado a atender as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais vinculados a Prefeitura Municipal de Portel/PA

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO PLÁSTICO CRISTAL - CX COM 50 UNIDADES - COR AZUL - CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO PLÁSTICO CRISTAL - CX COM 50 UNIDADES - COR AZUL

Data: 12/09/2024 10:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 0027-2024-PORTEL-PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 9/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 20/09/2024 09:56

Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 723

Unidade: CAIXA

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
39.970.044/0001-80	SILVA SELECT COMERCIO EIRELI		R\$ 62,20
VENCEDOR			
Marca: KAZ			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: KAZ			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			
30.061.409/0001-89	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI		R\$ 62,21
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AP	Macapá	RODOVIA BR-210, 263	(96) 8100-3476



Item 7: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA

Preço Estimado: R\$ 68,81 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,81

Quantidade	Descrição	Observação
15 Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 68,80

CNPJ:	00.375.972/0003-22	Data:	27/09/2024 18:22
Órgão:	MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO_E AGRICULTURA FAMILIAR	Modalidade:	Dispensa
	Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária	SRP:	NÃO
	Superintendência Regional do Estado do Pará	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 /
	Unidade Avançada de Santarém		UASG: 373037
Objeto:	Aquisição de material de expediente, papelaria e demais suprimentos sob demanda, conforme condições a serem estabelecidas no Termo de Referência.	Lote/Item:	/1
		Ata:	N/A
Descrição:	Caneta Esferográfica - Caneta Esferográfica Material: Plástico Reciclado , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Preta , Características Adicionais: 1,0mm;Tinta Óleo;Grip Emborrachado, Retrátil	Homologação:	17/10/2024 17:02
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	5
CatMat:	432228 - Caneta Esferográfica - Material: Plástico Reciclado Quantidade Cargas: 1 UN Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio Tipo Escrita: Média Cor Tinta: Preta Características Adicionais: 1,0mm;Tinta Óleo;Grip Emborrachado, Retrátil	Unidade:	Caixa 50,00 UN
		UF:	PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
63.833.883/0001-30		U F AGUIAR EIRELI				R\$ 34,90
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	TR QUINZE DE NOVENBRO, 76	UBIRACY	(93) 3522-6971	armarinhorealce@bol.com.br	
44.056.672/0001-94		T. DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO				R\$ 55,89
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ANTONIO GAGLIAZZO, 164		(11) 8652-8774	comercial@triolux.com.br	
57.138.776/0001-90		57.138.776 HELIO MOACIR FACHINI				R\$ 55,90
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
45.800.012/0001-39		45.800.012 LUCINELIA PEREIRA DA SILVA				R\$ 56,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.703.176/0001-00	JOAO VAGNO DA COSTA SILVA MIRANDA 89407180204					R\$ 56,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: ROD DOS TRABALHADORES, 7B	Nome de Contato: MIRANDA	Telefone: (91) 8162-1781	Email: mirandalicitacao@gmail.com	
56.481.160/0001-54	56.481.160 SERGIO DANIEL DE ABREU BRASIL					R\$ 68,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
50.171.371/0001-04	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS					R\$ 69,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.289.088/0001-20	57.289.088 SARA BENAI DE JESUS E SILVA					R\$ 70,00
Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
18.760.966/0001-92	ELIANY REGINA FRALLONARDO 12600726810					R\$ 70,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAO PEREIRA PORTO, 469	Nome de Contato: LUIS	Telefone: (11) 3991-1378	Email: elianyregina@hotmail.com	
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA					R\$ 70,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: OSVALDO CRUZ, 1764			Telefone: (11) 6353-4522		Email: voealto@voandoaltoconsult.com.br	
21.361.181/0001-51	EDINHO SILVA DE AGUIAR					R\$ 70,65
Marca: COMPACTOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMPACTOR Descrição: Caneta Esferográfica - Caneta Esferográfica Material: Plástico Reciclado , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Preta , Características Adicionais: 1,0mm;Tinta Óleo;Grip Emborrachado, Retrátíl						
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AVENIDA MAGALHAES BARATA, 779	Telefone: (93) 9111-7522 / (93) 3522-4273		Email: nortedistribuidora20@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 70,24	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,24



CNPJ: 05.193.115/0001-63	Data: 15/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA.	SRP: SIM
Descrição: Caneta esferográfica - Material: Acrílico Transparente, Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Fina, Cor Tinta: Preta, Características Adicionais: Corpo Sextavado E Tampa Ventidada,	Identificação: N°Pregão:900162024 / UASG:980543
	Lote/Item: /128
	Ata: N/A
	Homologação: 18/10/2024 10:18
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 70
	Unidade: Caixa 50,00 UN
	UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
28.627.186/0001-22		A N DOS SANTOS EIRELI			R\$ 70,24
VENCEDOR					
Marca: BIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BIC					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São Domingos do Capim	RODOVIA PA 127, SN	(91) 9123-9225 / (91) 9994-5284	zequias.chaves@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 67,40

CNPJ: 05.193.115/0001-63	Data: 15/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA.	SRP: SIM
Descrição: Caneta esferográfica - Material: Plástico Cristal, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Fina, Cor Tinta: Preta, Características Adicionais: Grip Em Borracha Macia, Tinta A Base Óleo,	Identificação: N°Pregão:900162024 / UASG:980543
	Lote/Item: /16
	Ata: N/A
	Homologação: 18/10/2024 10:18
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Caixa 50,00 UN
	UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
33.094.535/0001-28		COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA		R\$ 37,50
VENCEDOR				
Marca: BIC				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CAIXA				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Telefone:		Email:
MARECHAL DEODORO, 436		(91) 2122-3522		transparenciacontabil2023@gmail.com
19.321.817/0001-90		A L MANGAS		R\$ 63,20
Marca: ECONÔMICA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: ECONÔMICA				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV SEGUNDA DE QUELUZ, 40	(91) 8860-0702/ (91) 8203-1121	mangas-al@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
13.881.417/0001-52	PETRA CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA				R\$ 66,70
Marca: COMPACTOR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PADRÃO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São Domingos do Capim	R PADRE JOSE DE ANCHIETA, 113	(91) 9267-0055	contato@servicospetra.com	
17.575.734/0001-00	P. FONSECA PRODUCOES E SERVICOS LTDA				R\$ 68,09
Marca: BIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BIC					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI				R\$ 69,15
Marca: BIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BIC					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São Domingos do Capim	RODOVIA PA 127, SN	(91) 9123-9225 / (91) 9994-5284	zequias.chaves@hotmail.com	
04.740.276/0001-67	G SILVA & CORREIA LTDA				R\$ 78,45
Marca: brw					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ca0012					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 758	Henriques	(91) 3222-0930	licitacao@toneretintas.com.br

Item 8: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA

Preço Estimado: R\$ 68,80 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,80

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 70,24
CNPJ:	05.193.115/0001-63	Data: 15/08/2024 08:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA.	SRP: SIM
Descrição:	Caneta esferográfica - Material: Plástico, Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Fina, Cor Tinta: Vermelha, Características Adicionais: Sextavado, Transparente, Cápsula Sustentação Latão,	Identificação: N°Pregão:900162024 / UASG:980543
		Lote/Item: /129
		Ata: N/A
		Homologação: 18/10/2024 10:18
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 50
		Unidade: Caixa 50,00 UN
		UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI				R\$ 70,24
VENCEDOR					
Marca: BIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BIC					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São Domingos do Capim	RODOVIA PA 127, SN	(91) 9123-9225 / (91) 9994-5284	zequias.chaves@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,35

CNPJ:	05.193.115/0001-63	Data:	15/08/2024 08:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA.	SRP:	SIM
Descrição:	Caneta esferográfica - Material: Plástico Reciclado, Material Ponta: Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Grossa, Cor Tinta: Vermelha, Características Adicionais: Atóxica, Corpo Cilíndrico,	Identificação:	NºPregão:900162024 / UASG:980543
		Lote/Item:	/15
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/10/2024 10:18
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Caixa 50,00 UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.094.535/0001-28	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 37,50
VENCEDOR		
Marca: BIC		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CAIXA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
MARECHAL DEODORO, 436	(91) 2122-3522	transparenciacontabil2023@gmail.com

19.321.817/0001-90		A L MANGAS		R\$ 63,35
Marca: ECONÔMICA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: ECONÔMICA				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV SEGUNDA DE QUELUZ, 40	(91) 8860-0702/ (91) 8203-1121	mangas-al@hotmail.com

13.881.417/0001-52		PETRA CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA			R\$ 66,60
Marca: COMPACTOR ECONOMICA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PADRÃO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA		São Domingos do Capim	R PADRE JOSE DE ANCHIETA, 113	(91) 9267-0055	contato@servicospetra.com

17.575.734/0001-00	P. FONSECA PRODUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 68,09
Marca: BIC		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: BIC		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI					R\$ 69,15
Marca: BIC						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BIC						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	São Domingos do Capim	RODOVIA PA 127, SN	(91) 9123-9225 / (91) 9994-5284	zequias.chaves@hotmail.com		
04.740.276/0001-67	G SILVA & CORREIA LTDA					R\$ 78,45
Marca: brw						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ca0013						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 758	Henriques	(91) 3222-0930	licitacao@toneretintas.com.br	

Item 9: MARCA TEXTO CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 4,58 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,58

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,91

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE	Data:	11/09/2024 15:14
Objeto:	Contratação de empresa para Aquisição de Materiais de Expediente, para atender as demandas da Câmara Municipal de Garrafão do Norte, no exercício 2024	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Caneta Marca texto corpo de plástico rígido opaco, ponta 3 a 5mm, na cor amarela - Caneta Marca texto corpo de plástico rígido opaco, ponta 3 a 5mm, na cor amarela	Identificação:	22980965000120-1-000014/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	24
		Unidade:	UND
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.207.747/0001-30	ALFREDO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA	R\$ 3,91
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 5,25



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BRASIL NOVO - FME	Data: 29/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - SELEÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORMAÇÃO DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICOS DESTINADOS A DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BRASIL NOVO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FACETADA, COR: AMARELA, TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRAÇO 1 A 4 MM, FLUORESCENTE - CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FACETADA, COR: AMARELA, TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRAÇO 1 A 4 MM, FLUORESCENTE	Identificação: 23283347000194-1-000014/2024
	Lote/Item: 1/4704990
	Ata: N/A
	Homologação: 19/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.259.084/0001-15 *VENCEDOR*	J R DE LIMA LTDA	R\$ 5,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 10: CLIPS 6/0

Preço Estimado: R\$ 14,04 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,04

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	CLIPS 6/0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,54

Órgão: ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA MUNICIPAL DE 1 GRAU JARDIM PAULISTA	Data: 23/10/2024 11:35
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - 1.1. O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação por dispensa de licitação de material de Expediente e Pedagógico, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CLIPS METÁLICOS para papel nº. 6/0 caixa com 720 unidades. - CLIPS METÁLICOS para papel nº. 6/0 caixa com 720 unidades.	Identificação: 02069812000119-1-000011/2024
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Homologação: 31/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Caixa
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.158.968/0001-43 *VENCEDOR*	JM SILVA PAPELARIA LTDA	R\$ 13,54
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Paraíso do Tocantins	Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 1010
Nome de Contato: MARIA		Telefone: (63) 3602-1740
		Email: papelariaestudantes@uol.com.br



Órgão:	CAMARA DE VEREADORES DE PORTEL	Data:	14/06/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E MATERIAIS EM GERAL), EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	CLIPS 6/0 GALVANIZADO, DE METAL CAIXA C/ 25 UND - CLIPS 6/0 GALVANIZADO, DE METAL CAIXA C/ 25 UND	Identificação:	04317293000196-1-000013/2024
		Lote/Item:	1/4332148
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Caixa
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.079.840/0001-30 *VENCEDOR*	G. GLEIDA MENDONCA LTDA	R\$ 13,98
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

CNPJ:	00.767.228/0001-01	Data:	08/04/2024 11:00
Órgão:	ARAPOEMA CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL PARA PROCESSAMENTO DE DADOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA, DURANTE O ANO DE 2024.	SRP:	NÃO
Descrição:	CLIPS 6/0 - CLIPS 6/0	Identificação:	00767228000101-1-000013/2024
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.990.380/0001-04 *VENCEDOR*	JOSE ALVES PEREIRA	R\$ 14,60
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	PAPEL A4 RESMA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,40

CNPJ:	12.892.930/0001-86	Data:	25/06/2024 00:00
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS/TO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.	SRP:	SIM
		Identificação:	96571
		Lote/Item:	/138
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:	Paapel branco 75g/m², formato A4 (210x296mm), resmas com 500 fls - Papel branco 75g/m², formato A4 (210x296mm), resmas com 500 fls	Quantidade:	120
		Unidade:	PT
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
17.158.968/0001-43	JM SILVA PAPELARIA LTDA					R\$ 33,39
VENCEDOR						
Marca: CHAMEX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CHAMEX						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Paraíso do Tocantins	AV BERNARDO SAYAO, 1010	MARIA	(63) 3602-1740	papelariaestudantes@uol.com.br	

09.603.075/0001-31		DAMACENA & PEREIRA LTDA			R\$ 33,40
Marca: CHAMEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CHAMEX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Paraíso do Tocantins	R AMANCIO DE MORAIS, 743	(63) 3602-2450	quatrovendas01@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,39

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS	Data:	12/06/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	12892930000186-1-000002/2024
		Lote/Item:	1/4350323
		Ata:	N/A
Descrição:	Paapel branco 75g/m², formato A4 (210x296mm), resmas com 500 fls - Papel branco 75g/m², formato A4 (210x296mm), resmas com 500 fls	Homologação:	28/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	120
		Unidade:	PT
		UF:	TO



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
17.158.968/0001-43		JM SILVA PAPELARIA LTDA			R\$ 33,39	
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Paraíso do Tocantins	AV BERNARDO SAYAO, 1010	MARIA	(63) 3602-1740	papelariaestudantes@uol.com.br	
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais						R\$ 47,60
Órgão: MUNICIPIO DE OBIDOS				Data: 06/06/2024 08:00		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES EM GERAL VISANDO ATENDER A MANUTENÇÃO DA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ÓBIDOS/PA.				Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
				SRP: SIM		
Descrição: PAPEL KRAFT MULTIUSO A4 RESMA 210X297 500 FOLHAS - PAPEL KRAFT MULTIUSO A4 RESMA 210X297 500 FOLHAS				Identificação: 009-2024 REP-ÓBIDOS-PA-MUNICIPIO DE OBIDOS-PREGÃO ELETRÔNICO		
				Lote/Item: 45/		
				Ata: Link Ata		
				Homologação: 12/07/2024 07:51		
				Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1		
				Quantidade: 720		
				Unidade: RESMA		
				UF: PA		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
35.946.280/0001-00		N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			R\$ 41,80	
VENCEDOR						
Marca: BAG						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BAG						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PA	Santarém	R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360		(93) 9129-3566	anetocomercial@hotmail.com	
05.261.892/0001-06		A C BECHARA REGO COMERCIO LTDA			R\$ 47,60	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	AVENIDA PLACIDO DE CASTRO, 2980	Euclides Lira Rêgo	(93) 3523-2240	visartoutdoor@hotmail.com	
42.139.133/0001-93		R J DE JESUS LTDA			R\$ 50,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	COLA BRANCA 90GR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,06

CNPJ:	30.709.579/0001-27	Data:	21/08/2024 00:00
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE GRANITO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - Formação de Ata de Registro de Preço para Aquisição de materiais de expediente e afins para atender as demandas do Fundo de Educação de Granito/PE	SRP:	SIM
Descrição:	COLA LÍQUIDA BRANCA NÃO TÓXICA 90GR - COLA LÍQUIDA BRANCA NÃO TÓXICA 90GR	Identificação:	30709579000127-1-000013/2024
		Lote/Item:	1/4670866
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	42
		Unidade:	UNID
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
36.168.984/0001-61	SARAH DE SA XAVIER				R\$ 7,06
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Granito	AVENIDA JOSE SARAIVA XAVIER, SN	(87) 3880-1102	galcontcontabilidade@outlook.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,25

CNPJ:	16.416.158/0001-87	Data:	29/07/2024 12:04
Órgão:	Prefeitura Municipal Iuiú	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE ATÉ 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES, PAPELARIA E EXPEDIENTE, EM ATENDIMENTO AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IUIU/BA.	SRP:	SIM
Descrição:	Cola branca, 90gr - Cola branca, 90gr	Identificação:	323589
		Lote/Item:	1/35
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UN
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.152.131/0001-02	HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	R\$ 4,50
VENCEDOR		
Marca: maxi		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: maxi		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
40.626.373/0001-97		MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA		R\$ 6,25	
Marca: frama					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 90gr					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
SANTO ANTONIO, 101		(77) 3485-2800		castrocontabilidade.rc@gmail.com	
48.741.157/0001-02		TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		R\$ 6,25	
Marca: PIRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PIRA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	
AV MARCOS JOSE DE LEO, 583		Andre		(51) 3637-2900	
55.580.004/0001-88		55.580.004 THIAGO FERNANDES PATEZ DOS SANTOS		R\$ 6,25	
Marca: HENKEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: HENKEL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
ADEVALDO A. ARAUJO, 181		(77) 8846-7236		tfcomercio24@gmail.com	
40.061.199/0001-82		DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		R\$ 6,25	
Marca: GLINORTE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COLA BRANCA 90GR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123	Raissa Rabelo Ferreira	(87) 3762-0445	meridionaldistribuidora@outlook.com
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais					R\$ 6,59

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PEDRO AFONSO	Data: 26/03/2024 11:23
Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de material de expediente para atender as necessidades do fundo de saúde, anexos e unidades básicas de Pedro Afonso/TO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: COLA BRANCA 90GR 12 UNIDADES - COLA BRANCA 90GR 12 UNIDADES	Identificação: 11772824000104-1-000013/2024
	Lote/Item: 1/37
	Ata: N/A
	Homologação: 15/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
12.665.119/0001-62		LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI			R\$ 6,59	
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Pedro Afonso	AV JOAO DAMASCENO DE SA, 1469	LJ INFORMATICA E PAPELARIA	(63) 9954-69416	ljinformatica@bol.com.br	



Item 13: FITA ADESIVA TRANSPARENTE DIMENSÕES 19MM X 50M

Preço Estimado: R\$ 6,50 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,50

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	DIMENSÕES 19MM X 50M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP.EST.ESPEC.REAB.DR.FRANCISCO R.ARANTE	Data: 18/11/2024 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900442024 / UASG:090203 Lote/Item: /26 Ata: N/A Homologação: 04/12/2024 14:47 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 50 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: Aquisição de Material de embalagem, Escritório, Papelaria e Outros Materiais de Consumo	
Descrição: Fita Adesiva - Fita Adesiva Material: Celofane, Tipo: Auto-Adesiva, Largura: 19MM, Comprimento: 50M, Cor: Transparente	
CatMat: 621186 - Fita Adesiva - Material: Celofane Tipo: Auto-Adesiva Largura: 19 MM Comprimento: 50 M Cor: Transparente	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
44.658.678/0001-31	A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA				R\$ 4,50	
VENCEDOR						
Marca: Fit Pel						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 19MMx50M						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Limeira	R JORNALISTA DOUTOR JULIO MESQUITA, 174	(19) 9978-3528		ac.almeidatec@gmail.com	
26.729.148/0001-55	ANTONIO AMAURILIO DA SILVA				R\$ 4,74	
Marca: ADELBRAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ADELBRAS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Limeira	RUA PROFESSOR LUIS CHAINE, 262	(19) 3442-7341 / (19) 3452-3442 / (19) 3452-3442		contato@comercialmangili.com.br	
31.983.081/0001-10	DAVILE CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA.				R\$ 6,00	
Marca: KORETECH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: KORETECH						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R NAME, 242	Natalia	(11) 2681-8092	davile@outlook.com.br	
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 10,00	
Marca: NASTRO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NASTRO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	RUA 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
10.403.713/0001-50		FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA			R\$ 12,00	
Marca: Plastitape						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Plastitape						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RN	São José de Mipibu	AVENIDA PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA, 459	Karina Alexandra Batistela Campos	(84) 3272-4722	fkgcomercio@gmail.com	
15.655.026/0001-45		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA			R\$ 102.600.000,00	
Marca: Fita Adesiva Material: Celofane, Tipo: Auto-Adesiv						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Fita Adesiva Material: Celofane, Tipo: Auto-Adesiv						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5			(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

CNPJ: 00.394.502/0036-74		Data: 22/10/2024 13:22	
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA		Modalidade: Dispensa	
COMANDO DA MARINHA		SRP: NÃO	
Capitânia dos Portos do Maranhão		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90039/2024 / UASG: 784320	
Objeto: Aquisição de Suprimentos para Instalação de Ar Condicionado.		Lote/Item: /8	
Descrição: Fita Adesiva - Fita Adesiva Material: Polipropileno Transparente, Tipo: Monoface, Largura: 19MM, Comprimento: 50M, Cor: Incolor, Aplicação: Multiuso		Ata: N/A	
CatMat: 279045 - Fita Adesiva - Material: Polipropileno Transparente Tipo: Monoface Largura: 19 MM Comprimento: 50 M Cor: Incolor Aplicação: Multiuso		Homologação: 31/10/2024 09:36	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 15	
		Unidade: Unidade	
		UF: MA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.357.846/0001-07	M.B. CRUZ SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 5,00
VENCEDOR		
Marca: isoflex		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: isoflex		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,50

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO		Data: 11/10/2024 10:45	
Universidade Federal do Rio de Janeiro		Modalidade: Dispensa	
Centro de Ciências Matemáticas e da Natureza		SRP: NÃO	
Objeto: Aquisição de material de consumo (escritório).		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90033/2024 / UASG: 153120	
Descrição: Fita Adesiva - Fita Adesiva Material: Polipropileno Transparente, Tipo: Monoface, Largura: 19MM, Comprimento: 50M, Cor: Incolor, Aplicação: Multiuso		Lote/Item: /34	
CatMat: 279045 - Fita Adesiva - Material: Polipropileno Transparente Tipo: Monoface Largura: 19 MM Comprimento: 50 M Cor: Incolor Aplicação: Multiuso		Ata: N/A	
		Homologação: 22/10/2024 16:18	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 5	
		Unidade: Unidade	
		UF: RJ	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 6,49
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R T39, 64	(62) 3586-9800	stylluspapeis@globo.com	
49.860.486/0001-27	49.860.486 LUCIMARIO SANTANA DOS SANTOS				R\$ 6,50
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
40.802.913/0001-46	GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA				R\$ 7,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:	Email:	
VINTE E DOIS DE MAIO, 5386			(21) 3637-6447	ppublicon@gmail.com	

Item 14: BARBANTE DE ALGODÃO

Preço Estimado: R\$ 21,77 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,77

Quantidade	Descrição	Observação
20 Rolos	BARBANTE DE ALGODÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,60

CNPJ:	47.823.286/0001-79	Data:	20/05/2024 08:00
Órgão:	ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLEGIO DE TEMPO INTEGRAL PROFESSOR ANTONIO BELARMI-NO FILHO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Objeto:	Aquisição de materiais pedagógicos e expediente destinada a unidade escolar Associação de Apoio ao Colégio Tempo Integral Professor Antônio Belarmino Filho	Identificação:	NºPregão:900002024 / UASG:929822
Descrição:	Barbante algodão - Barbante Algodão Quantidade Fios: 8 UN, Acabamento Superficial: Crú	Lote/Item:	/6
		Ata:	N/A
CatMat:	206995 - Barbante Algodão - Quantidade Fios: 8 UN Acabamento Superficial: Crú	Homologação:	11/06/2024 14:47
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	12
		Unidade:	Rolo 184,00 M
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.665.119/0001-62	LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI					R\$ 13,90
VENCEDOR						
Marca: ECOFIBRAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ECOFIBRAS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Pedro Afonso	AV JOAO DAMASCENO DE SA, 1469	LJ INFORMATICA E PAPELARIA	(63) 9954-69416	ljinformatica@bol.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.569.775/0001-15	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				R\$ 14,00
Marca: JK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JK					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Araguaína	RUA PREFEITO JOAO DE SOUZA LIMA, 383	(63) 3415-3172/ (63) 9227-9884	papelariamodelo1@outlook.com	
41.597.891/0001-92	EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA				R\$ 22,50
Marca: BARBANTES JK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BARBANTES					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	A ADE CONJUNTO 4 LOTE, 06	(61) 8470-6882	digitalinfodf@gmail.com	
31.329.288/0001-76	LAVOR COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 22,60
Marca: EUROROMA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: EUROROMA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA				R\$ 36,90
Marca: JK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JK					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
54.027.667/0001-07	ROBERTO LEMOS VAZ COMERCIO E SERVICOS				R\$ 37,37
Marca: korea					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BARBANTE					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
45.960.653/0001-50	PA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 37,37
Marca: ECOFIBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ECOFIBRAS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Pedro Afonso	R 12, 1465	(63) 8417-9366/ (0000) 0000-0000	padistribuidoraeservicos@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 22,80

CNPJ:	04.675.931/0001-40	Data:	06/05/2024 15:01
Órgão:	ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLÉGIO MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS	Modalidade:	Dispensa
	PROFESSORA	SRP:	NÃO
	ANTONINA MILHOMEM	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 / UASG: 928829
Objeto:	Dispensa eletrônica com disputa para aquisição de materiais de limpeza e materiais de expediente, necessário para a manutenção da higiene da Unidade Escolar e desenvolvimento das atividades administrativas e pedagógicas.	Lote/Item:	/9
		Ata:	N/A
Descrição:	Barbante algodão - Barbante Algodão Quantidade Fios: 8 UN, Acabamento Superficial: Crú , Cor: Marrom	Homologação:	23/05/2024 10:38
CatMat:	616571 - Barbante Algodão - Quantidade Fios: 8 UN Acabamento Superficial: Crú Cor: Marrom	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	Rolo 250 G
		UF:	TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 22,70
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Goiânia	R T39, 64	(62) 3586-9800	styllyspapeis@globo.com		
11.068.908/0001-53	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 22,80
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	AV BERNARDO SAYAO, 1500	SAMARA	(99) 99148-6170	thamipeltda@gmail.com	
55.001.107/0001-46	55.001.107 LINDICI LORENA SOUSA BARROS DO VALE					R\$ 23,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,90

Órgão:	ASSOC DE PAIS E MESTRES DA ESC. ESTADUAL ANA AMORIM	Data:	14/08/2024 00:00
Objeto:	Aquisição de Materiais de Expediente e Pedagógico , para manutenção da Unidade Escolar Escola Estadual Ana Amorim, do município de Pedro Afonso TO, conforme as especificações técnicas no Termo de Referência.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Barbante Algodão - Barbante Algodão	SRP:	SIM
		Identificação:	01990364000129-1-000002/2024
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	Unidade
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.665.119/0001-62	LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI					R\$ 19,90
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Pedro Afonso	AV JOAO DAMASCENO DE SA, 1469	LJ INFORMATICA E PAPELARIA	(63) 9954-69416	ljinformatica@bol.com.br	

Item 15: CORRETIVO PINCEL

Preço Estimado: R\$ 16,01 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,01

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	TIPO PINCEL	



Órgão:	SECRETARIA DA SAUDE	Data:	05/09/2024 09:32
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Corretivo Líquido - Fórmula: à base de água; Cor: branca; Aplicador: tipo pincel; Conteúdo: 18 ml; Informações Adicionais: secagem rápida, atóxico. - Corretivo Líquido - Fórmula: à base de água; Cor: branca; Aplicador: tipo pincel; Conteúdo: 18 ml; Informações Adicionais: secagem rápida, atóxico.	SRP:	NÃO
		Identificação:	25053117000164-1-000060/2024
		Lote/Item:	1/19431
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	cx - 12 - Unidade
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.136.111/0001-60 *VENCEDOR*	ACC LOGISTICA E COMERCIO	R\$ 20,20
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

CNPJ:	10.817.343/0001-05	Data:	08/04/2024 13:51
Órgão:	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	AQUISIÇÃO DE KITS DE MAQUIAGEM PARA O PROJETO DE EXTENSÃO MULHERES MIL.	SRP:	NÃO
Descrição:	Pincel material cabo: madeira e metal, tipo cerdas: fibra sintética, características adicionais: modelo língua de gato para corretivo, formato: redondo, tamanho: 150 - Pincel material cabo: madeira e metal, tipo cerdas: fibra sintética, características adicionais: modelo língua de gato para corretivo, formato: redondo, tamanho: 150	Identificação:	10817343000105-1-000029/2024
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.521.283/0001-36 *VENCEDOR*	LUCIENE DIAS BEAUTY CLINIC	R\$ 15,90
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



CNPJ: 03.036.790/0001-53

Órgão: AGENCIA DE METROLOGIA, AVALIACAO DA CONFORMIDADE INOVACAO E TECNOLOGIA DO ESTADO DO TOCANTINS

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de material de escritório para esta agência.

Descrição: Corretivo Líquido - Fórmula: à base de água; Cor: branca; Aplicador: tipo pincel; Conteúdo: 18 ml; Informações Adicionais: secagem rápida, atóxico. - Corretivo Líquido - Fórmula: à base de água; Cor: branca; Aplicador: tipo pincel; Conteúdo: 18 ml; Informações Adicionais: secagem rápida, atóxico.

Data: 21/03/2024 09:49

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 03036790000153-1-000011/2024

Lote/Item: 1/16434

Ata: N/A

Homologação: 02/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 120

Unidade: 1 - Unidade

UF: TO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.891.838/0001-36		AMPLA COMERCIAL EIRELI				R\$ 11,92
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Palmas	Q 104 NORTE RUA NE 9, 06	ANDERSON	(63) 98866-1005	amplacomercialto@gmail.com	

Item 16: ENVELOPE 30X40 NA COR AMARELA

Preço Estimado: R\$ 2,58 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,58

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	ENVELOPE 30X40 NA COR AMARELA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,10

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIAS / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIAS

Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS

Descrição: ENVELOPE P OFÍCIO AMARELO - ENVELOPE P OFÍCIO AMARELO

Data: 12/02/2025 15:30

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01096245000127-1-000028/2025

Lote/Item: 1/19

Ata: N/A

Homologação: 12/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 900

Unidade: PC

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.826.151/0001-36	GABRIEL ALVES DOS SANTOS-ME	R\$ 3,10
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Órgão:	MUNICÍPIO DE FREI PAULO/SE	Data:	27/11/2024 00:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais didáticos e de expediente para atender às necessidades do Município	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	ENVELOPE SACO A4 240X 340MM BRANCO , AMARELO E LARANJA - ENVELOPE SACO A4 240X 340MM BRANCO , AMARELO E LARANJA	SRP:	SIM
		Identificação:	114539
		Lote/Item:	/83
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	2.000
		Unidade:	UND
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.105.062/0001-78	CARMARCHE DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 2,57
VENCEDOR					
Marca: SCRITY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SCRITY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Frei Paulo	RUA ANTONIO JOAQUIM DE ANDRADE, 108	(79) 9950-3345	danielfp.contabil@gmail.com	

Órgão:	MUNICIPIO DE POCO FUNDO	Data:	06/11/2024 13:29
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE GRÁFICA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SEUS DIVERSOS SETORES.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ENVELOPE AMARELO PARA PRONTUARIO PAPEL GROSSO - ENVELOPE AMARELO PARA PRONTUARIO PAPEL GROSSO	SRP:	SIM
		Identificação:	18242792000176-1-000135/2024
		Lote/Item:	1/19
		Ata:	N/A
		Homologação:	07/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10.000
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.242.909/0001-11	GRAFICA E EDITORA GILCAV LTDA				R\$ 2,07
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Machado	RUA IRMAO ARNALDO ISIDORO, 502	JOSÉ CARLOS	(35) 3295-1353	graficagilcav@graficagilcav.com.br



Item 17: ENVELOPE 30X40 NA COR BRANCA

Preço Estimado: R\$ 3,92 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,92

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	ENVELOPE 30X40 NA COR BRANCA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 5,13

CNPJ: 04.567.897/0001-90	Data: 02/09/2024 08:00
Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual prestação de serviços gráficos, serviços de impressão e fornecimento de kits de produtos regionais com grafismos para atender os eventos e demais necessidades do TJPA.	SRP: SIM
Descrição: Envelope - Envelope Material: Offset , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 250 X 180 MM, Cor: Branco , Gramatura: 180 G/M2, Características Adicionais: Impressão Personalizada	Identificação: N°Pregão:900252024 / UASG:925942
CatMat: 461216 - Envelope - Material: Offset Modelo: Saco Padrão Tamanho (C X L): 250 X 180 MM Cor: Branco Gramatura: 180 G/M2 Características Adicionais: Impressão Personalizada	Lote/Item: /11
	Ata: N/A
	Homologação: 17/10/2024 18:08
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.373.761/0001-14			GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA		R\$ 2,00
VENCEDOR					
Marca: SANTA CRUZ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SANTA CRUZ					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RODOVIA TRANSCOQUEIRO, 70	Marialba	(91) 3014-3286	financeiro.graficasantacruz@gmail.com
03.930.566/0001-00			ODIMILSOM ALVES PEREIRA		R\$ 3,21
Marca: Própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme o termo de referência					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PI	Teresina	RUA BARROSO, 908	Odilson Alves Pereira	(86) 3222-8005	odimilson@uol.com.br
31.833.470/0001-60			COSTA IMPRESSOES LTDA		R\$ 3,30
Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRODUÇÃO PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	RUA DOS PARIQUIS, 2379	(91) 8450-8000	lumaac.adv@gmail.com	
44.837.105/0001-75			JOELMA DA SILVA DIAS 01197001158		R\$ 4,00
Marca: JSD DIGITAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JSD DIGITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	SETOR HABITACIONAL SOL NASCENTE, 06	(61) 9130-2863	jsd10digital@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.187.068/0001-04		REIS DO NORTE LTDA				R\$ 4,80
Marca: SERVIÇOS/PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SERVIÇO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
15.534.401/0001-07		MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 5,45
Marca: diversos						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: envelope						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA DR. ENEAS PINHEIRO, 2462	PATRICIA	(91) 3276-7194	contato@businessbel.com	
16.631.626/0001-36		ARANHA DESIGNE COMUNICACAO VISUAL EIRELI				R\$ 6,00
Marca: TRAPPSTOCK						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: saco padrao						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
AP	Macapá	R HILDEMAR MAIA, 3389	(96) 9125-9021		jrranha@hotmail.coms	
31.709.675/0001-38		DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI				R\$ 6,00
Marca: DIGIFLEX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DIGIFLEX						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
DF	Brasília	Q QN 25, S/N	(61) 3222-1193		digiflexetiquetas@gmail.com	
46.161.419/0001-26		GREEN MULTI COMERCIAL E SERVICOS LTDA				R\$ 6,00
Marca: GreenMulti						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Padrão						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q CNG 10 LOTE 07 LOJA, 02	Amanda	(61) 3426-1859	green.multi.comercial@gmail.com	
06.043.786/0001-00		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 6,12
Marca: Envelope Material: Offset , Modelo: Saco Padrão ,						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Envelope Material: Offset , Modelo: Saco Padrão ,						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800		distribuidora.rnl@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,20

CNPJ:	04.567.897/0001-90	Data:	02/09/2024 08:00
Órgão:	Tribunal de Justiça do Estado do Pará	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para eventual prestação de serviços gráficos, serviços de impressão e fornecimento de kits de produtos regionais com grafismos para atender os eventos e demais necessidades do TJPA.	SRP:	SIM
Descrição:	Envelope - Envelope Material: Offset , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 250 X 180 MM, Cor: Branco , Gramatura: 180 G/M2, Características Adicionais: Impressão Personalizada	Identificação:	NºPregão:900252024 / UASG:925942
CatMat:	461216 - Envelope - Material: Offset Modelo: Saco Padrão Tamanho (C X L): 250 X 180 MM Cor: Branco Gramatura: 180 G/M2 Características Adicionais: Impressão Personalizada	Lote/Item:	/14
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/10/2024 18:08
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.930.566/0001-00	ODIMILSOM ALVES PEREIRA				R\$ 2,46
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme o termo de referência Descrição: Descrição não informada					
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: RUA BARROSO, 908	Nome de Contato: Odimilson Alves Pereira	Telefone: (86) 3222-8005	Email: odimilson@uol.com.br
02.373.761/0001-14	GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA				R\$ 2,50
VENCEDOR					
Marca: SANTA CRUZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANTA CRUZ Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RODOVIA TRANSCOQUEIRO, 70	Nome de Contato: Marialba	Telefone: (91) 3014-3286	Email: financeiro.graficasantacruz@gmail.com
09.187.068/0001-04	REIS DO NORTE LTDA				R\$ 3,66
Marca: SERVIÇOS/PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇOS Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
31.833.470/0001-60	COSTA IMPRESSOES LTDA				R\$ 3,90
Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRODUÇÃO PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA DOS PARIQUIS, 2379		Telefone: (91) 8450-8000	Email: lumaac.adv@gmail.com
16.631.626/0001-36	ARANHA DESIGNE COMUNICACAO VISUAL EIRELI				R\$ 4,00
Marca: TRAPPSTOCK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: saco padrao Descrição: Descrição não informada					
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: R HILDEMAR MAIA, 3389		Telefone: (96) 9125-9021	Email: jrranha@hotmail.coms
15.534.401/0001-07	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 4,40
Marca: envelope Fabricante: Fabricante não informado Modelo: envelope Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA DR. ENEAS PINHEIRO, 2462	Nome de Contato: PATRICIA	Telefone: (91) 3276-7194	Email: contato@businessbel.com
31.709.675/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI				R\$ 4,58
Marca: DIGIFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGIFLEX Descrição: Descrição não informada					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QN 25, S/N		Telefone: (61) 3222-1193	Email: digiflexetiquetas@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.837.105/0001-75	JOELMA DA SILVA DIAS 01197001158				R\$ 4,58
Marca: JSD DIGITAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JSD DIGITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	SETOR HABITACIONAL SOL NASCENTE, 06	(61) 9130-2863	jsd10digital@gmail.com	
46.161.419/0001-26	GREEN MULTI COMERCIAL E SERVICOS LTDA				R\$ 4,60
Marca: GreenMulti					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Padrão					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q CNG 10 LOTE 07 LOJA, 02	Amanda	(61) 3426-1859	green.multi.comercial@gmail.com
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 4,66
Marca: Envelope Material: Offset , Modelo: Saco Padrão ,					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Envelope Material: Offset , Modelo: Saco Padrão ,					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,43

CNPJ: 05.193.115/0001-63	Data: 15/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA.	SRP: SIM
Descrição: Envelope - Material: Offset, Modelo: Saco Padrão, Tamanho (C X L): 240 X 340 MM, Cor: Branco, Gramatura: 75 G/M2,	Identificação: N°Pregão:900162024 / UASG:980543
	Lote/Item: /243
	Ata: N/A
	Homologação: 18/10/2024 10:18
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.094.535/0001-28	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,50
VENCEDOR		
Marca: SCRITY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MARECHAL DEODORO, 436	Telefone: (91) 2122-3522	Email: transparenciacontabil2023@gmail.com
17.575.734/0001-00	P. FONSECA PRODUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 2,43
Marca: FORONI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FORONI Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI				R\$ 2,51
Marca: Off Paper					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Off Paper					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São Domingos do Capim	RODOVIA PA 127, SN	(91) 9123-9225 / (91) 9994-5284	zequias.chaves@hotmail.com	

Item 18: ESTILETE

Preço Estimado: R\$ 7,64 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,64

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ESTILETE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,93

CNPJ:	00.375.972/0003-22	Data:	27/09/2024 18:22
Órgão:	MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO_E AGRICULTURA FAMILIAR	Modalidade:	Dispensa
	Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária	SRP:	NÃO
	Superintendência Regional do Estado do Pará	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 / UASG: 373037
	Unidade Avançada de Santarém	Lote/Item:	/44
Objeto:	Aquisição de material de expediente, papelaria e demais suprimentos sob demanda, conforme condições a serem estabelecidas no Termo de Referência.		
Descrição:	Estilete - Estilete Tipo: Largo , Espessura: 20 MM, Material Corpo: Plástico , Comprimento: 11 CM, Características Adicionais: Graduável Com Trava De Segurança	Ata:	N/A
CatMat:	343564 - Estilete - Tipo: Largo Espessura: 20 MM Material Corpo: Plástico Comprimento: 11 CM Características Adicionais: Graduável Com Trava De Segurança	Homologação:	17/10/2024 17:04
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
63.833.883/0001-30		U F AGUIAR EIRELI				R\$ 6,90
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76	UBIRACY	(93) 3522-6971	armarinhorealce@bol.com.br	

57.289.088/0001-20 57.289.088 SARA BENAI DE JESUS E SILVA R\$ 7,00

Marca: .
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: .
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

18.760.966/0001-92		ELIANY REGINA FRALLONARDO 12600726810			R\$ 7,90
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R JOAO PEREIRA PORTO, 469	LUIS	(11) 3991-1378	elianyregina@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
21.361.181/0001-51	EDINHO SILVA DE AGUIAR		R\$ 7,95	
Marca: RADEX				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: RADEX				
Descrição: Estilete - Estilete Tipo: Largo , Espessura: 20 MM, Material Corpo: Plástico , Comprimento: 11 CM, Características Adicionais: Graduável Com Trava De Segurança				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	AVENIDA MAGALHAES BARATA, 779	(93) 9111-7522 / (93) 3522-4273	nortedistribuidora20@gmail.com
48.471.301/0001-20	LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204		R\$ 7,97	
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
53.070.622/0001-52	53.070.622 REGER ROBERTH BRANDAO DOS REIS		R\$ 100,00	
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Órgão:	ESTADO DO PARA	Data:	03/10/2024 17:22
Objeto:	Contratação de pessoa jurídica para Aquisição de Material de expediente, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Vigia de Nazaré.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Estilete características adicionais: lâmina de aço carbono, espessura: 18, material corpo: polipropileno, tipo: com trava - Estilete características adicionais: lâmina de aço carbono, espessura: 18, material corpo: polipropileno, tipo: com trava	Identificação:	05054861000176-1-001190/2024
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	Caixa 1 UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.140.282/0001-51	FORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 6,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,00



Órgão: MUNICIPIO DE ORIXIMINA

Objeto: [LICITANET] - 1.1. A presente licitação, objetiva a aquisição de MATERIAL DE EXPEDIENTE para atender de forma parcelada a demanda do Gabinete do Prefeito e demais Secretarias Municipais, vinculadas a Prefeitura Municipal de Oriximiná, em consonância de quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório.

Descrição: ESTILETE PROFISSIONAL GRANDE - Especificação: Estilete Profissional Retrátil 25mm Reforçado. - ESTILETE PROFISSIONAL GRANDE - Especificação: Estilete Profissional Retrátil 25mm Reforçado.

Data: 05/06/2024 16:19

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 05131081000182-1-000013/2024

Lote/Item: 1/4315702

Ata: N/A

Homologação: 12/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 124

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 9,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	(93) 9129-3566	anetocomercial@hotmail.com	

Item 19: EXTRATOR DE GRAMPO

Preço Estimado: R\$ 5,86 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,86

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	EXTRATOR DE GRAMPO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,80

CNPJ: 00.375.972/0003-22

Data: 27/09/2024 18:22

Órgão: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO_E AGRICULTURA FAMILIAR
Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária
Superintendência Regional do Estado do Pará
Unidade Avançada de Santarém

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90006/2024 /
UASG: 373037

Objeto: Aquisição de material de expediente, papelaria e demais suprimentos sob demanda, conforme condições a serem estabelecidas no Termo de Referência.

Lote/Item: /29

Ata: N/A

Descrição: Extrator Grampo - Extrator Grampo Material: Aço Inoxidável , Tipo: Espátula , Tratamento Superficial: Cromado , Características Adicionais: Prensado A Frio, Espessura: 1mm , Comprimento: 150 MM, Largura: 15 M

Homologação: 17/10/2024 17:03

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 429012 - Extrator Grampo - Material: Aço Inoxidável | Tipo: Espátula | Tratamento Superficial: Cromado | Características Adicionais: Prensado A Frio, Espessura: 1mm | Comprimento: 150 MM | Largura: 15 MM

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
63.833.883/0001-30		U F AGUIAR EIRELI			R\$ 2,50
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76	UBIRACY	(93) 3522-6971	armarinhorealce@bol.com.br



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
47.134.863/0001-15			LETICIA DE ANDRADE FERREIRA 10058693912		R\$ 4,49	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SC	Ascurra	R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 1444		(47) 8911-6922	leticiaafh11@gmail.com	
46.703.176/0001-00			JOAO VAGNO DA COSTA SILVA MIRANDA 89407180204		R\$ 4,50	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	ROD DOS TRABALHADORES, 7B	MIRANDA	(91) 8162-1781	mirandalicitacao@gmail.com	
44.056.672/0001-94			T. DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO		R\$ 4,80	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ANTONIO GAGLIAZZO, 164		(11) 8652-8774	comercial@triolux.com.br	
57.289.088/0001-20			57.289.088 SARA BENAI DE JESUS E SILVA		R\$ 5,00	
Marca: .						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: .						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
18.760.966/0001-92			ELIANY REGINA FRALLONARDO 12600726810		R\$ 5,30	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R JOAO PEREIRA PORTO, 469		LUIS	(11) 3991-1378	elianyregina@hotmail.com
21.361.181/0001-51			EDINHO SILVA DE AGUIAR		R\$ 8,25	
Marca: MASTER PRINT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MASTER PRINT						
Descrição: Extrator Grampo - Extrator Grampo Material: Aço Inoxidável , Tipo: Espátula , Tratamento Superficial: Cromado , Características Adicionais: Prensado A Frio, Espessura: 1mm , Comprimento: 150 MM, Largura: 15 M						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PA	Santarém	AVENIDA MAGALHAES BARATA, 779		(93) 9111-7522 / (93) 3522-4273	nortedistribuidora20@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,40



Órgão: MUNICIPIO DE OBIDOS	Data: 06/06/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES EM GERAL VISANDO ATENDER A MANUTENÇÃO DA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ÓBIDOS/PA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - MATERIAL: AÇO TIPO: PIRANHA. TRATAMENTO SUPERFICIAL: REVESTIMENTO. PLASTIFICADO COR PRETA - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - MATERIAL: AÇO TIPO: PIRANHA. TRATAMENTO SUPERFICIAL: REVESTIMENTO. PLASTIFICADO COR PRETA	Identificação: 009-2024 REP-ÓBIDOS-PA-MUNICIPIO DE OBIDOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 30/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 12/07/2024 07:51
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 6,47	
VENCEDOR						
Marca: BRW						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BRW						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PA	Santarém	R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360		(93) 9129-3566	anetocomercial@hotmail.com	
05.261.892/0001-06	A C BECHARA REGO COMERCIO LTDA				R\$ 7,40	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	AVENIDA PLACIDO DE CASTRO, 2980	Euclides Lira Rêgo	(93) 3523-2240	visartoutdoor@hotmail.com	
42.139.133/0001-93	R J DE JESUS LTDA				R\$ 10,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais				R\$ 5,39	
Órgão: MUNICIPIO DE JACAREACANGA				Data: 04/06/2024 10:58	
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Materiais de Expedientes Diversos, para atender as necessidades da Prefeitura, Fundos e Secretarias Municipais de Jacareacanga-PA.				Modalidade: Pregão - Eletrônico	
				SRP: SIM	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA				Identificação: 10221745000134-1-000046/2024	
				Lote/Item: 1/60	
				Ata: N/A	
				Homologação: 08/07/2024 00:00	
				Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
				Quantidade: 233	
				Unidade: Unidade	
				UF: PA	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.062.826/0001-88	E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI		R\$ 5,39	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Itaituba	ROD TRANSAMAZONICA, 1035A	(93) 9194-2764	eroliveiraservicos@outlook.com

Item 20: FITA CREPE BRANCA

Preço Estimado: R\$ 25,39 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,39

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	FITA CREPE BRANCA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 23,00

Órgão:	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	Data:	02/09/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de preços para eventual aquisição de materiais didático e pedagógico diversos, para suprir as necessidades desta Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	FITA CREPE-C/6 UND- Fita adesiva crepe branca. Dimensões- 18 mm x 50m. - FITA CREPE-C/6 UND- Fita adesiva crepe branca. Dimensões- 18 mm x 50m.	Identificação:	04873600000115-1-000107/2024
		Lote/Item:	1/4717864
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	150
		Unidade:	PCT
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.597.849/0001-76	L F DA COSTA LIMA	R\$ 23,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 36,35

Órgão:	MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO AJURU - PA	Data:	24/06/2024 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E MATERIAIS DIDÁTICOS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	Fita adesiva, material crepe, tipo mono face, medindo 19mmx10m, à base de solvente borracha e resinas sintéticas, na cor branca. - Fita adesiva, material crepe, tipo mono face, medindo 19mmx10m, à base de solvente borracha e resinas sintéticas, na cor branca.	Identificação:	95841
		Lote/Item:	/70
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Rolo
		UF:	PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.201.177/0001-97	WANZELER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 34,50
VENCEDOR		
Marca: ADELBRAS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Fita adesiva		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
13.264.603/0001-42	J DE FREITAS LTDA	R\$ 34,90
Marca: eurocel		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: eurocel		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
10.527.964/0001-46	J. DE J. ARAUJO MACIEL	R\$ 36,35
Marca: ADELBRAS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ADELBRAS		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Oeiras do Pará	R HONORIO BASTOS, 929
Telefone:	Email:	
(91) 9116-0276	j.de.j.araujomaciel@hotmail.com	
50.756.472/0001-47	SAMURAY COMERCIO, SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA	R\$ 36,40
Marca: ADELBRAS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ADELBRAS		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
35.410.394/0001-30	MARMITARIA BOM SABOR LTDA	R\$ 45,78
Marca: ADELBRAS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ADELBRAS		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	PASSAGEM EDIZIR, 97
Telefone:	Email:	
(91) 3347-5453	marmitariabomsabor45@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 16,81**

CNPJ: 84.139.633/0001-75	Data: 04/06/2024 08:31
Órgão: Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual e futura contratação de empresa para Aquisição de material de expediente, para suprir as necessidades de diversas secretarias e fundo municipais de Eldorado do Carajás/PA.	SRP: SIM
Descrição: FITA CREPE MONOFACE 45X50 MM, Especificação : BRANCA; MULTIUSO; PACOTE COM 4 UNIDADES - FITA CREPE MONOFACE 45X50 MM, Especificação : BRANCA; MULTIUSO; PACOTE COM 4 UNIDADES	Identificação: 307270
	Lote/Item: 1/77
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 241
	Unidade: PC
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.938.982/0001-06	M R SANDES EIRELI		R\$ 16,81
VENCEDOR			
Marca: KOROTECH/KOROTECH			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: CREPE			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Eldorado dos Carajás	R K. O, ESQUINA COM A AVENIDA IGUACU, 0	(94) 3315-1222

Item 21: GRAMPEADOR 100 FLS

Preço Estimado: R\$ 120,87 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,87

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	GRAMPEADOR 100 FLS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,06

Órgão:	MUNICIPIO DE CONDE	Data:	25/07/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preço para possível e eventual aquisição de Materiais de Expediente e Escritório, materiais pedagógicos e armarinho, visando atender as necessidades das Secretarias e Setores vinculados a Prefeitura Municipal de Conde/BA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	GRAMPEADOR METÁLICO PROFISSIONAL, c/ ajuste de profundidade p/ grampos 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, SAP para 100 fls. - GRAMPEADOR METÁLICO PROFISSIONAL, c/ ajuste de profundidade p/ grampos 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, SAP para 100 fls.	SRP:	SIM
		Identificação:	14126692000123-1-000038/2024
		Lote/Item:	1/4553356
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	129
		Unidade:	UND
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
73.693.665/0001-00	MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO					R\$ 125,06
VENCEDOR	LTDA					
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Feira de Santana	AVENIDA SENHOR DOS PASSOS, 1337	MASKATE	(75) 2101-8888	cotacao.maskate@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 112,56

CNPJ:	06.554.232/0001-78	Data:	30/06/2024 21:18
Órgão:	Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material expediente para atender as necessidades do Município de Monte Alegre do Piauí - PI.	SRP:	SIM
Descrição:	GRAMPEADOR GRANDE, METAL COM BASE PLÁSTICA, PARA GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10 E 23/13, CAPACIDADE P/100 FLS. - GRAMPEADOR GRANDE, METAL COM BASE PLÁSTICA, PARA GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10 E 23/13, CAPACIDADE P/100 FLS.	Identificação:	315738
		Lote/Item:	1/47
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	150
		Unidade:	UND
		UF:	PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.321.539/0001-30	BERENICE DE SOUSA FERREIRA MASCARENHAS				R\$ 100,00
VENCEDOR					
Marca: STAPS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UND					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
17.994.632/0001-10	CPM OFFICE COMERCIO DIGITAL LTDA				R\$ 125,12
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R CANTIGAS DE SAUDADE, 04	(11) 4149-1358	sac@cpmoffice.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,00

CNPJ:	06.554.059/0001-08	Data:	06/06/2024 00:00
Órgão:	MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS/PI	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição de material de expediente o municipio de Eliseu Martins.	SRP:	SIM
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 100 FLS - GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 100 FLS	Identificação:	93150
		Lote/Item:	/61
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	36
		Unidade:	UND
		UF:	PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.226.160/0001-00	REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 125,00
VENCEDOR					
Marca: KANGARO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: KANGARO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PI	Floriano	PC CORONEL BORGES, 602	(89) 3522-2822/ (89) 3522-1219	raimundoklinger@hotmail.com	

Item 22: GRAMPEADOR 20 FLS		
Preço Estimado: R\$ 49,57 (un)		Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,57
Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	GRAMPEADOR 20 FLS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,00



Órgão: MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS	Data: 04/09/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO DA PREFEITURA DE SAO DOMINGOS-GO	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: SIM
Descrição: GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 20 FLS, GRAMPOS 26/6 MM - GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 20 FLS, GRAMPOS 26/6 MM	Identificação: 01068014000100-1-000289/2024
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Homologação: 17/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.044.986/0001-43 *VENCEDOR*	ATUAL PAPELARIA & MAGAZINE LTDA	R\$ 53,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 46,70

CNPJ: 18.302.315/0001-59	Data: 31/07/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços de materiais de escritório, papelaria e equipamentos.	SRP: SIM
Descrição: Grampeador grande metal, profissional, 28 cm para 100 folhas de 75 grs, utiliza grampos: 24/8 p/ 20- 50 fls. - 24/10 p/ 40-70 fls. , 23/8 p/ 20-50 fls. , 23/10 p/ 40-70 fls , 23/13 p/ 70 - 100 fls, e 9/14 p/ 80-110 fls. - - Grampeador grande metal, profissional, 28 cm para 100 folhas de 75 grs, utiliza grampos: 24/8 p/ 20- 50 fls. - 24/10 p/ 40-70 fls. , 23/8 p/ 20-50 fls. , 23/10 p/ 40-70 fls , 23/13 p/ 70 - 100 fls, e 9/14 p/ 80-110 fls. -	Identificação: 36052-Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas-462024-132024
	Lote/Item: 86/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/08/2024 15:09
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 80
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.924.327/0001-53 *VENCEDOR*	COMERCIAL PEKER & PEKER LTDA	R\$ 46,70
Marca: MASTERPRINT		
Fabricante: MASTERPRINT		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 49,00



CNPJ: 78.600.491/0001-07

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA EXPEDIENTE A SEREM UTILIZADOS EM TODOS OS DEPARTAMENTOS

Descrição: Grampeador ? Grande, metal, profissional, 28cm para 100 folhas de 75grs.; utiliza grampos 24/8 p/ 20-50 fls/ 24/10 p/ 40-70fls/ 23/8 p/ 20-50fls/ 23/10 p/ 40-70fls/ 23/13 p/ 70-100fls e 9/14 para 80-110fls. - Grampeador ? Grande, metal, profissional, 28cm para 100 folhas de 75grs.; utiliza grampos 24/8 p/ 20-50 fls/ 24/10 p/ 40-70fls/ 23/8 p/ 20-50fls/ 23/10 p/ 40-70fls/ 23/13 p/ 70-100fls e 9/14 para 80-110fls.

Data: 24/04/2024 17:22

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 78600491000107-1-000020/2024

Lote/Item: 1/4146152

Ata: N/A

Homologação: 21/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 80

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
32.111.081/0001-93	ANDRE MATIAS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA					R\$ 49,00
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R DOUTOR NELSON DE SOUZA PINTO, 318	ANDRÉ MATIAS	(41) 9565-5044	contatoamdistribuidora@gmail.com	

Item 23: GRAMPO P/GRAMPEADOR,GALVAN 26/6MM

Preço Estimado: R\$ 8,28 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,28

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	GRAMPO P/GRAMPEADOR,GALVAN 26/6MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,25

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO BATISTA DO GLORIA / 04365429000133-001 - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA

Objeto: Aquisição de Artigos e Materiais de Escritório para atender às necessidades desta Casa Legislativa.

Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6, 6MM, CX C/5.000UN - GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6, 6MM, CX C/5.000UN

Data: 28/01/2025 10:31

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 04365429000133-1-000006/2025

Lote/Item: 1/38

Ata: N/A

Homologação: 31/01/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: Caixa

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final							
17.997.121/0001-52	ELESSANDRA INACIA DE SOUZA SOARES 02757688642				R\$ 8,25							
VENCEDOR												
Marca:												
Fabricante: Fabricante não informado												
Modelo:												
Descrição: Descrição não informada												
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
MG	São João Batista do Glória	R RECIFE, 58	(35) 3524-1831	elessandrainacia@hotmail.com								

Relatório gerado no dia 13/03/2025 23:45:32 (IP: 2804:a28:5352:7400:e5ff:128f:4cbd:b215)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmLyHBEIN5WDga0ULavrnkLQqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmLyHBEIN5WDga0ULavrnkLQqHU8nPtm6WA%253d%253d 63 / 98

CNPJ:	46.634.499/0001-90	Data:	20/01/2025 09:06
Órgão:	Prefeitura Municipal de Boituva	Modalidade:	Pregão
Objeto:	Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Expediente para atendimento às necessidades das secretarias do Município de Boituva	SRP:	SIM
Descrição:	Grampeador c/ corpo metálico. Apoio emborrachado, depósito c/ face de segurança. Base c/ borracha para não deslizar. Grampeamento fechado ou aberto, utilizando grampo 26/6mm p/ até 25 folhas. Medidas 12,00 x 3,00 x 4.50 cm. - Grampeador c/ corpo metálico. Apoio emborrachado, depósito c/ face de segurança. Base c/ borracha para não deslizar. Grampeamento fechado ou aberto, utilizando grampo 26/6mm p/ até 25 folhas. Medidas 12,00 x 3,00 x 4.50 cm.	Identificação:	49987-Prefeitura Municipal de Boituva-63312024-662024
		Lote/Item:	54/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	24/01/2025 11:29
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	310
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.278.096/0001-24 *VENCEDOR*	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS EIRELI				R\$ 8,30
Marca:	leonora				
Fabricante:	grampeador				
Modelo:	grampeador				
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Osasco	AV ALUISIO DE AZEVEDO, 294	(11) 3681-3370/ (11) 4625-3229	adm@canaacomercio.com.br	

Órgão:	MUNICIPIO DE BOITUVA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	20/01/2025 09:00
Objeto:	Registro de Precos para Aquisicao de Materiais de Expediente para atendimento as necessidades das secretarias do Municipio de Boituva	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Grampeador c corpo metalico. Apoio emborrachado deposito c face de seguranca. Base c borracha para nao deslizar. Grampeamento fechado ou aberto utilizando grampo 26 6mm p ate 25 folhas. Medidas 12 00 x 3 00 x 4.50 cm. - Grampeador c corpo metalico. Apoio emborrachado deposito c face de seguranca. Base c borracha para nao deslizar. Grampeamento fechado ou aberto utilizando grampo 26 6mm p ate 25 folhas. Medidas 12 00 x 3 00 x 4.50 cm.	SRP:	SIM
		Identificação:	46634499000190-1-000292/2024
		Lote/Item:	1/54
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	310
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.278.096/0001-24 *VENCEDOR*	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS EIRELI				R\$ 8,30
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Osasco	AV ALUISIO DE AZEVEDO, 294	(11) 3681-3370/ (11) 4625-3229	adm@canaacomercio.com.br	



Item 24: GRAMPO P/PASTA TIPO TRILHO FERRO DE 80MM C/ 50 UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 20,30 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,30

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	GRAMPO P/PASTA TIPO TRILHO FERRO DE 80MM C/ 50 UNIDADE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 17,00

CNPJ:	87.613.121/0001-97	Data:	30/01/2025 00:00
Órgão:	PM DE MIRAGUAÍ	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Presencial
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais Escolares e Expediente, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais e Câmara de Vereadores.	SRP:	SIM
Descrição:	Grampos p/ pasta. Tipo trilho de metal 80 mm cx c/50 - Grampos p/ pasta. Tipo trilho de metal 80 mm cx c/50	Identificação:	52200-4-2025-PCP
		Lote/Item:	1/89
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	04/02/2025 00:00
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
		Quantidade:	20
		Unidade:	CX
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.473.179/0001-30	PAPIRO COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 17,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 19,89

Órgão:	MUNICIPIO DE PORANGA	Data:	30/07/2024 12:58
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PORANGA - CE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM CX C/ 50UND - GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 80MM CX C/ 50UND	SRP:	SIM
		Identificação:	07438187000159-1-000027/2024
		Lote/Item:	1/24
		Ata:	N/A
		Homologação:	06/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	110
		Unidade:	Caixa
		UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.634.107/0001-30	JOAO FILHO PEREIRA DA SILVA	R\$ 19,89
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Órgão:	GENERAL CAMARA- CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES	Data:	03/06/2024 10:02
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	GRAMPO P PASTA TIPO TRILHO 80MM CCX C 50 UNID. - GRAMPO P PASTA TIPO TRILHO 80MM CCX C 50 UNID.	SRP:	NÃO
		Identificação:	02401428000171-1-000018/2024
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	CAIXA
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.703.661/0001-11 *VENCEDOR*	PAPELARIA VOGAL	R\$ 24,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 25: GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 23/6

Preço Estimado: R\$ 24,87 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,87

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 23/6	

CNPJ:	25.062.332/0001-21	Data:	02/08/2024 08:00
Órgão:	Associação de Apoio da Escola Estadual Professor João Alves Batista	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de Materiais pedagógico e de expediente para assegurar a continuidade das atividades da Associação de Apoio Escolar.	SRP:	SIM
Descrição:	Grampo grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 23/6	Identificação:	NºPregão:900032024 / UASG:929292
CatMat:	406730 - Grampo Grampeador - Material: Metal Tratamento Superficial: Galvanizado Tamanho: 23/6	Lote/Item:	/56
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/08/2024 10:08
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	Caixa 5000,00 UN
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.344.581/0001-28 *VENCEDOR*	COPIADORA COPYSERVICE LTDA	R\$ 22,00
Marca: BRW		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: BRW		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
TO	Araguaína	R DAS MANGUEIRAS, 1237
		Telefone:
		(63) 3414-5353



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
05.625.982/0001-20		PAPEL & CIA - PAPELARIA LTDA		R\$ 24,50	
Marca: BRW					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 0					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO		Araguaína	R RUI BARBOSA, 30	(63) 3421-2277	sorayarca@bol.com.br
22.569.775/0001-15		SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA		R\$ 26,00	
Marca: JOCAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JOCAR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO		Araguaína	RUA PREFEITO JOAO DE SOUZA LIMA, 383	(63) 3415-3172/ (63) 9227-9884	papelariamodelo1@outlook.com
44.593.517/0001-07		DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA		R\$ 39,90	
Marca: BRW					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BRW					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO		Araguaína	AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 559	(63) 9250-4461	dist-araguaia@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,00

CNPJ: 04.263.331/0001-75	Data: 11/04/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CODAJÁS/AM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Formação de Registro de preços para Fornecimento de Material de Expediente, para atender aos Órgãos da Administração Municipal, conforme especificações constantes no Termo de Referência	SRP: SIM
Descrição: Grampo grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 23/6	Identificação: N°Pregão:900132024 / UASG:980227
CatMat: 406730 - Grampo Grampeador - Material: Metal Tratamento Superficial: Galvanizado Tamanho: 23/6	Lote/Item: /76
	Ata: N/A
	Homologação: 15/05/2024 12:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Caixa 5000,00 UN
	UF: AM

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
11.588.333/0001-08		SALUTIS DA AMAZONIA LTDA		R\$ 10,00	
VENCEDOR					
Marca: ACC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ACC					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
ITAETE, 122		(92) 9115-2359		vivia.barreto@hotmail.com	
37.722.924/0001-01		POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA		R\$ 15,99	
Marca: CHAPARRAU					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	TV ADERSON DE MENEZES, 32	Thiago	(92) 8492-6659	thiagolustosa@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.810.187/0001-73	MANU MIX COMERCIO DE ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	R\$ 17,70
Marca: BACCHI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BACCHI Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.000.115/0001-54	50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO	R\$ 24,00
Marca: LEONORA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEONORA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.442.649/0001-11	MAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 30,00
Marca: chaparrau Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 23/6 Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	AVENIDA URUCARA, 202
		Telefone:
		(92) 9112-1195 / (92) 9126-4057
		Email:
		felipefilizzola@hotmail.com
37.215.516/0001-63	CLOVIS ALVES MESQUITA NETO 00627187200	R\$ 34,21
Marca: BRW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRW Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	R LEOPOLDO NEVES, 557
		Telefone:
		(92) 3624-0165
		Email:
		publicidadeleone@gmail.com
05.508.323/0001-04	VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 37,43
Marca: ACC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 23/6 Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	RUA MARQUES DE VILA REAL DA PRAIA GRANDE, 1284
		Telefone:
		(92) 9222-8787
		Email:
		eliz.vida@hotmail.com
19.290.396/0001-87	AMAZONAS AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 99,99
Marca: JOCAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JOCAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,35

Órgão: MUNICIPIO DE JACAREACANGA

Data: 04/06/2024 10:58

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Materiais de Expedientes Diversos, para atender as necessidades da Prefeitura, Fundos e Secretarias Municipais de Jacareacanga-PA.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 10221745000134-1-000046/2024

Lote/Item: 1/76

Ata: N/A

Homologação: 08/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 200

Unidade: Caixa

UF: PA

Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/6 - CX C/ 5000 UND GALVANIZADO - GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/6 - CX C/ 5000 UND GALVANIZADO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.062.826/0001-88	E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI		R\$ 22,35	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Itaituba	ROD TRANSAMAZONICA, 1035A	(93) 9194-2764	eroliveiraservicos@outlook.com

Item 26: LAPIS DE GRAFITE PRETO Nº 02 NACIONAL

Preço Estimado: R\$ 69,49 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,49

Quantidade	Descrição	Observação
25 Caixas	LAPIS DE GRAFITE PRETO Nº 02 NACIONAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,00

Órgão: MUNICIPIO DE FELIXLANDIA

Data: 04/11/2024 08:30

Objeto: Aquisição de materiais esportivos, artigos de papelaria, equipamento de som e instrumento musical para atender às necessidades do Departamento Municipal de Saúde, conforme descrição, características e prazos, constantes no Anexo I do Edital.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Lápis preto número 02- caixa com 144 unidades. -grafite inteiro, dimensões: 6,9mm (diâmetro) e 175mm de comprimento, mina grafite número 02 de 2,4mm de diâmetro, graduação B. Sem borracha, apontado, fabricação nacional, resistente, escritamacia, escura de - Lápis preto número 02- caixa com 144 unidades. -grafite inteiro, dimensões: 6,9mm (diâmetro) e 175mm de comprimento, mina grafite número 02 de 2,4mm de diâmetro, graduação B. Sem borracha, apontado, fabricação nacional, resistente, escritamacia, escura de excelente apagabilidade, corpo sextavado, pintura semi fosco perolado com verniz na cor preta, impresso a marca do fabricante no corpo do lápis, fácil de apontar, produzido com material atóxico e madeira reflorestada.

Identificação: 17695032000151-1-000035/2024

Lote/Item: 1/16

Ata: N/A

Homologação: 12/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: Caixa

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
25.319.229/0001-14	DINIZ & DINIZ COMPRAS	R\$ 83,00	
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:		Telefone:	Email:
PREFEITO IRINEU MOREIRA GONZAGA, 18		(38) 3721-6983	dinizdigital@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,46



Órgão: MUNICIPIO DE RIO BANANAL / 2396 - MUNICIPIO DE RIO BANANAL/ES	Data: 25/09/2024 08:00
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de Materiais de Papelaria, Expediente e Brinquedos com recursos financeiros do PDDE.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: LAPIS PRETO GRAFITE Nº 02 - CAIXA COM 144 UNIDADES Lápis preto nº 02, medindo no mínimo 170mm de comprimento produzido com madeira reflorestada macia e clara, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades, com grafite rígido e firme o bastante - LAPIS PRETO GRAFITE Nº 02 - CAIXA COM 144 UNIDADES Lápis preto nº 02, medindo no mínimo 170mm de comprimento produzido com madeira reflorestada macia e clara, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades, com grafite rígido e firme o bastante para não permitir seu deslocamento ou quebra durante o apontamento, que deverá formar cavaco contínuo e uniforme, deverá possuir inscrição legível e indelével no corpo do lápis contendo nome ou marca do fabricante. Grafite de excelente qualidade com constituição uniforme e sem impurezas, resistente e de escrita macia, traço escuro com excelente apagabilidade. Formato cilíndrico ou sextavado, produto não perecível e atóxico. Com selo do INMETRO na embalagem, procedência nacional. Caixa contendo no mínimo 144 unidades.	Identificação: 27744143000164-1-000075/2024
	Lote/Item: 1/4746084
	Ata: N/A
	Homologação: 13/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: CX
	UF: ES

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
03.450.477/0001-67		AGNES COMERCIAL LTDA			R\$ 53,46
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Vitória	AVENIDA PAULINO MULLER, 795	Paula	(27) 3345-5982	agnes.vix@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 72,00

CNPJ: 13.701.966/0001-06	Data: 11/06/2024 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE ITAGIBA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de material de Expediente, Didático e Armarinho, para atender as necessidades das diversas Secretarias deste Município	SRP: SIM
Descrição: LAPIS GRAFITE, Nº 02, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO COR PRETO CAIXA COM 144 UNIDADES FABRICAÇÃO NACIONAL. - LAPIS GRAFITE, Nº 02, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO COR PRETO CAIXA COM 144 UNIDADES FABRICAÇÃO NACIONAL.	Identificação: 017-2024-ITAGIBÁ-BA-MUNICIPIO DE ITAGIBA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 268/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 03/07/2024 08:34
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 229
	Unidade: CX
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.454.601/0001-70	J G MARTINS DE IPIAU ME	R\$ 54,00
VENCEDOR		
Marca: GATTE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: GATTE		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA					R\$ 55,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA					R\$ 58,71
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: RUA PRINCESA ISABEL, 26	Nome de Contato: Daiane	Telefone: (54) 35232-1805	Email: dageal@dageal.com.br	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 66,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123	Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445	Email: meridionaldistribuidora@outlook.com	
13.388.691/0001-94	COMERCIAL MF XAVIER LTDA					R\$ 72,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Jequié	Endereço: R JERICO, 92	Nome de Contato: JUNIOR XAVIER	Telefone: (73) 3534-2424	Email: juniorsoll@hotmail.com	
24.382.564/0001-02	M.J DOS SANTOS DE ITAGI					R\$ 81,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Itagi	Endereço: RUA HUMBERTO CAMPOS, 20	Telefone: (73) 9926-7704		Email: jovecat@hotmail.com	
49.896.094/0001-18	INDIANARA SANTIAGO DE OLIVEIRA					R\$ 83,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
11.584.770/0001-45	SILVIA REGINA DOS SANTOS PARANHOS					R\$ 83,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Ipiáú	Endereço: R GETULIO VARGAS, 720	Telefone: (73) 3531-7093/ (73) 3531-7093		Email: silviaregina76@hotmail.com	
14.780.254/0001-84	D.N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA					R\$ 83,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Santo Antônio de Jesus	Endereço: R GILBERTO RIBEIRO FILHO, 178	Nome de Contato: JEFERSON	Telefone: (75) 99995-1819	Email: d-nautomacao2012@hotmail.com	



Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	LIVRO ATA GRANDE 200 FLS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,46

CNPJ:	44.723.674/0001-90	Data:	20/09/2024 15:59
Órgão:	MUNICIPIO DE CAPIVARI	Modalidade:	Pregão - Presencial
Objeto:	- Abertura de Pregão Eletrônico visando criação de Ata de Registro de Preços para compra de Material de Expediente, a fim de atender à demanda das dependências municipais, pelo período de 12 (doze) meses.	SRP:	SIM
Descrição:	livro ata grande - com 200 folhas formato 205x300mm, sem margem cor preta – capa dura plastificada - livro ata grande - com 200 folhas formato 205x300mm, sem margem cor preta – capa dura plastificada	Identificação:	44723674000190-1-001253/2024
		Lote/Item:	1/186
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	155
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA					R\$ 22,46
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Itapira	ESVC ORLANDO DE ANDRADE, SN	Isac	(19) 3843-2221	isac@rispel.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,63

Órgão:	Prefeitura Municipal de Bragança Paulista	Data:	13/09/2024 09:31
Objeto:	Escritório e gráfica	Modalidade:	Pregão (Setor público)
Descrição:	LIVRO ATA GRANDE CAPA PRETA COM 200 FOLHAS. - LIVRO ATA GRANDE CAPA PRETA COM 200 FOLHAS.	SRP:	SIM
		Identificação:	060_2024_Bragança Paulista
		Lote/Item:	2/20
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bbmnetlicitacoes.com.br
		Quantidade:	220
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.628.440/0001-29	MAX ESCOLAR LTDA	R\$ 23,63
VENCEDOR		
Marca: pb		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
BAIXADA SANTISTA, 109	(11) 2427-0992	maxescolar.licitacao@gmail.com



Órgão: MUNICIPIO DE SIDROLANDIA

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente

Descrição: LIVRO ATA GRANDE 200 FOLHAS - LIVRO ATA GRANDE 200 FOLHAS

Data: 22/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 03501574000131-1-000091/2024

Lote/Item: 1/1492428

Ata: N/A

Homologação: 22/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 984

Unidade: UN

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.544.111/0001-79	PEDRO LUIZ RIBEIRO RUANO EIRELI				R\$ 22,54
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MS	Sidrolândia	RUA SERGIPE, 29	(67) 3272-1605	livrariapaulofreire@gmail.com	

Item 28: LIVRO DE PROTOCOLO

Preço Estimado: R\$ 37,99 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,99

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	LIVRO DE PROTOCOLO	

CNPJ: 05.193.073/0001-60

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Objeto: Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição: Livro protocolo - Quantidade Folhas: 100 FL, Comprimento: 230 MM, Largura: 160 MM, Tipo Capa: Dura, Características Adicionais: Folhas Pautadas, Material Folhas: Papel Off-Set,

Data: 26/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900272024 / UASG:980551

Lote/Item: /54

Ata: N/A

Homologação: 02/12/2024 14:01

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 426

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.201.314/0001-06	ALESSANDRE DO NASCIMENTO SILVA EIRELI				R\$ 41,99
VENCEDOR					
Marca: TILIBRA/Acco Brands Brasil Ltda.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UNIDADE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São Miguel do Guamá	EST DA FORTALEZA, SN	(91) 8931-0780	mercantilfortalezasmg@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
04.470.529/0001-20	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		R\$ 42,00		
Marca: SD/SÃO DOMINGOS S.A. INDUSTRIA GRAFICA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UNIDADE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	São Miguel do Guamá	AV MAGALHAES BARATA, 138	JANILSON MOREIRA LACERDA	(91) 3446-2994	meltida@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,57

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / 106 - CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA	Data:	06/02/2025 10:59
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FOLHAS - LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FOLHAS	SRP:	SIM
		Identificação:	10221844000116-1-000006/2025
		Lote/Item:	1/53
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UND
		UF:	PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.062.826/0001-88		E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI		R\$ 38,57	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA		Itaituba	ROD TRANSAMAZONICA, 1035A	(93) 9194-2764	eroliveiraservicos@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,40

Órgão:	MUNICIPIO DE JACAREACANGA	Data:	04/06/2024 10:58
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Materiais de Expedientes Diversos, para atender as necessidades da Prefeitura, Fundos e Secretarias Municipais de Jacareacanga-PA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 104 FOLHAS - LIVRO DE PROTOCOLO 104 FOLHAS		SRP:	SIM
		Identificação:	10221745000134-1-000046/2024
		Lote/Item:	1/91
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	461
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.062.826/0001-88		E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI		R\$ 33,40	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA		Itaituba	ROD TRANSAMAZONICA, 1035A	(93) 9194-2764	eroliveiraservicos@outlook.com



Item 29: PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO

Preço Estimado: R\$ 11,91 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,91

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 9,24

CNPJ:	00.394.502/0185-15	Data:	02/07/2024 16:41
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Delegacia Fluvial de Santarem	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Objeto:	Aquisição de material de expediente visando atender as necessidades de funcionamento dos setores administrativos da Capitania Fluvial de Santarém e do Ensino Profissional Marítimo.	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90009/2024 / UASG: 784311
		Lote/Item:	/20
		Ata:	N/A
Descrição:	Pasta Arquivo - Pasta Arquivo Material: Plástico Corrugado Flexível , Tipo: Documento , Largura: 250 MM, Altura: 330 MM, Lombada: 60 MM, Cor: Azul , Características Adicionais: Aba E Elástico	Homologação:	09/07/2024 16:33
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	295899 - Pasta Arquivo - Material: Plástico Corrugado Flexível Tipo: Documento Largura: 250 MM Altura: 330 MM Lombada: 60 MM Cor: Azul Características Adicionais: Aba E Elástico	Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.946.280/0001-00 *VENCEDOR*	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 9,15
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	(93) 9129-3566	anetocomercial@hotmail.com	
34.360.960/0001-84	FABRICIO SOUZA DA COSTA				R\$ 9,24
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R CRISPIM, 10	(92) 9176-0043/ (92) 9123-8354	fabriciosc.14@outlook.com	
17.062.826/0001-88	E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI				R\$ 9,30
Marca:					
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:					
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Itaituba	ROD TRANSAMAZONICA, 1035A	(93) 9194-2764	eroliveiraservicos@outlook.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 11,83



Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / 106 - CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA	Data:	06/02/2025 10:59
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PASTA C/ ELASTICO ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA COLORIDA, RESISTENTE, LOMBO FINO COM ELÁSTICO QUE SUPORTE ATÉ PAPEL OFICIO - PASTA C/ ELASTICO ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA COLORIDA, RESISTENTE, LOMBO FINO COM ELÁSTICO QUE SUPORTE ATÉ PAPEL OFICIO	SRP:	SIM
		Identificação:	10221844000116-1-000006/2025
		Lote/Item:	1/63
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UND
		UF:	PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.062.826/0001-88		E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI		R\$ 11,83	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA		Itaituba	ROD TRANSAMAZONICA, 1035A	(93) 9194-2764	eroliveiraservicos@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,66

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / 106 - CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA	Data:	06/02/2025 10:59
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PASTA PLASTICA LOMBO LARGO C/ ELASTICO ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO TAMANHO OFICIO LOMBO 55MM COR INCOLOR, AZUL, VERDE OU CINZA - PASTA PLASTICA LOMBO LARGO C/ ELASTICO ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO TAMANHO OFICIO LOMBO 55MM COR INCOLOR, AZUL, VERDE OU CINZA	SRP:	SIM
		Identificação:	10221844000116-1-000006/2025
		Lote/Item:	1/65
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	60
		Unidade:	UND
		UF:	PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.062.826/0001-88		E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI		R\$ 14,66	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PA		Itaituba		ROD TRANSAMAZONICA, 1035A	
				Telefone:	
				(93) 9194-2764	
				Email:	
				eroliveiraservicos@outlook.com	



Preço Estimado: R\$ 20,08 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,08

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	PASTA DE A-Z	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 19,30

Órgão: MUNICIPIO DE PORTEL	Data: 12/09/2024 10:00
Objeto: Registro de preço objetivando a futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Expediente em Geral, destinado a atender as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais vinculados a Prefeitura Municipal de Portel/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PASTA A-Z - TIPO OFÍCIO - LOMBO LARGO - PASTA A-Z - TIPO OFÍCIO - LOMBO LARGO	SRP: SIM
	Identificação: 0027-2024-PORTEL-PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 68/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/09/2024 09:56
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1.921
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.970.044/0001-80 *VENCEDOR*	SILVA SELECT COMERCIO EIRELI	R\$ 19,27
Marca: FRAMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRAMA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
30.061.409/0001-89	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI	R\$ 19,33
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: RODOVIA BR-210, 263 Telefone: (96) 8100-3476

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 23,00



Órgão: MUNICIPIO DE PORTEL	Data: 12/09/2024 10:00
Objeto: Registro de preço objetivando a futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Expediente em Geral, destinado a atender as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais vinculados a Prefeitura Municipal de Portel/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PASTA A-Z - TIPO OFÍCIO - LOMBO ESTREITO - PASTA A-Z - TIPO OFÍCIO - LOMBO ESTREITO	SRP: SIM
	Identificação: 0027-2024-PORTEL-PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 49/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/09/2024 09:56
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1.842
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.970.044/0001-80 *VENCEDOR*	SILVA SELECT COMERCIO EIRELI	R\$ 22,98
Marca: FRAMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRAMA Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
30.061.409/0001-89	W OTONY DO NASCIMENTO EIRELI	R\$ 23,02
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AP	Macapá	RODOVIA BR-210, 263
		Telefone:
		(96) 8100-3476

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,95

Órgão: MUNICIPIO DE OBIDOS	Data: 06/06/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES EM GERAL VISANDO ATENDER A MANUTENÇÃO DA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ÓBIDOS/PA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO - MATERIAL: PAPELÃO PRENSADO PLASTIFICADO. ALTURA: 350 MM. TIPO: A Z. LARGURA: 280 MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRENDEDOR DE PAPEL COM ENCAIXE E SEM BORDA METÁLI.-LOMBADA: 50 MM. PRENDEDOR INTERNO: FERRAGEM NIQUELADA, CAIXA COM - PASTA AZ LOMBO ESTREITO - MATERIAL: PAPELÃO PRENSADO PLASTIFICADO. ALTURA: 350 MM. TIPO: A Z. LARGURA: 280 MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRENDEDOR DE PAPEL COM ENCAIXE E SEM BORDA METÁLI.-LOMBADA: 50 MM. PRENDEDOR INTERNO: FERRAGEM NIQUELADA, CAIXA COM 20 UND	SRP: SIM
	Identificação: 009-2024 REP-ÓBIDOS-PA-MUNICIPIO DE OBIDOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 48/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 12/07/2024 07:51
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 240
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 16,90
VENCEDOR					
Marca: DAC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DAC					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	(93) 9129-3566	anetocomercial@hotmail.com	
42.139.133/0001-93	R J DE JESUS LTDA				R\$ 19,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 31: PASTA SUSPensa P/ARQUIVO

Preço Estimado: R\$ 5,84 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,84

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	PASTA SUSPensa P/ARQUIVO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,91

CNPJ:	03.816.805/0004-49	Data:	14/02/2025 09:00
Órgão:	conselho regional de educação física da 18a região - cref/pa-ap	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente ne cessários a sede e seccionais do CREF 18/PA-AP.	SRP:	NÃO
Descrição:	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO PLASTIFICADO, TIPO SUSPensa, LARGURA 230 MM, ALTURA 360 MM, LOMBADA 20 MM, COR AZUL - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO PLASTIFICADO, TIPO SUSPensa, LARGURA 230 MM, ALTURA 360 MM, LOMBADA 20 MM, COR AZUL	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 926611
CatMat:	392043 - Pasta Arquivo - Material: Papelão Plastificado Tipo: Suspensa Largura: 230 MM Altura: 360 MM Lombada: 20 MM Cor: Azul	Lote/Item:	/33
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/02/2025 11:18
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	400
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
53.773.264/0001-44	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA				R\$ 7,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394				R\$ 7,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
PI	Teresina	R SANTA ZITA (VL IMA DULCE), 7615		(89) 8141-2498	luizcampelo.ac@icloud.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.162.673/0001-28	58.162.673 WAGNER ESPIRITO SANTO FIGUEIREDO	R\$ 7,90
Marca: polycart Fabricante: Fabricante não informado Modelo: papelao Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.863.256/0001-30	GF DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 7,90
Marca: plastil Fabricante: Fabricante não informado Modelo: plastil Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
57.594.207/0001-59	GLB MONITORAMENTO LTDA	R\$ 7,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
30.632.729/0001-41	J B M H DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 7,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.077.242/0001-06	SANTOS & COSTA LTDA	R\$ 7,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
46.303.644/0001-50	46.303.644 NELSON FERNANDES CORDEIRO	R\$ 7,91
Marca: pasta Fabricante: Fabricante não informado Modelo: arquivo Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.592.384/0001-78	49.592.384 FRANCISCO AIRES DOS SANTOS	R\$ 7,91
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.308.073/0001-49	52.308.073 DIEGO BRIEN DE SOUZA VASCONCELOS	R\$ 7,91
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: SAO JORGE, 40		
Telefone:		Email:
(94) 8156-4760		contato.cogoulart@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
58.438.206/0001-88	FX EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 7,91
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
48.278.735/0001-08	RENATA DO SOCORRO SARMANHO DA SILVA DA COSTA				R\$ 7,91
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
40.997.613/0001-60	GSM CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA				R\$ 7,91
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AVENIDA 136, 960		Telefone: (62) 3200-0000	
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA				R\$ 7,91
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R MANOEL TAVARES DE ABREU, 22		Telefone: (31) 9672-3191	Email: acacio@casadainfo.com.br
31.405.857/0001-15	P.R.B. QUINTO MATOS				R\$ 7,91
VENCEDOR					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV LOMAS VALENTINAS, 450	Nome de Contato: Aldemir	Telefone: (91) 8291-6600	Email: sublime2018pa@gmail.com
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA				R\$ 80,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,00

CNPJ: 05.058.458/0001-15	Data: 20/05/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para a complementação da aquisição de material de expediente, papelaria, escritório e outros, destinados a atender as secretarias do município de Barcarena, estado do Pará.	SRP: SIM
Descrição: Pasta arquivo - Pasta Arquivo Material: Papel Kraft , Tipo: Suspensa , Largura: 240 MM, Altura: 360 MM, Cor: Palha , Características Adicionais: Com Mola E Visor , Gramatura: 300 G/M	Identificação: N°Pregão:990162024 / UASG:980425
CatMat: 486144 - Pasta Arquivo - Material: Papel Kraft Tipo: Suspensa Largura: 240 MM Altura: 360 MM Cor: Palha Características Adicionais: Com Mola E Visor Gramatura: 300 G/M2	Lote/Item: /18
	Ata: N/A
	Homologação: 08/08/2024 13:41
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5.022
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
51.628.440/0001-29	MAX ESCOLAR LTDA				R\$ 2,47	
VENCEDOR						
Marca: dello						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: dello						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
BAIXADA SANTISTA, 109		(11) 2427-0992		maxescolar.licitacao@gmail.com		
49.507.398/0001-46	COMERCIAL MARAMBAIA LTDA				R\$ 2,50	
Marca: DELO/DELO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NÃO SE APLICA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
06.943.213/0001-33	MENDES COMERCIAL LTDA				R\$ 3,89	
Marca: POLYCART/POLYCART						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PASTA SUSPENSA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	CONJUNTO EUCLIDES FIGUEIREDO , RUA C, 16	Werllen Higo G Teixeira	(91) 3238-5480	apgoncalves@ig.com.br	
52.147.271/0001-78	52.147.271 KAREN CRISTHINE VIEIRA DE JESUS				R\$ 3,90	
Marca: DELLO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ARQUIVO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
24.049.957/0001-90	COMERCIAL L Q SALDANHA LTDA				R\$ 3,92	
Marca: DELLO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNIDADES						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	RUA EUCLIDES DA CUNHA, 937	LEIDIANE	(91) 98033-3066	saldanha-leidi@hotmail.com	
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA				R\$ 4,00	
Marca: FRAMA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FRAMA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Barcarena	RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66	ADRIANA	(91) 3754-4026	papestvila@bol.com.br	
19.321.817/0001-90	A L MANGAS				R\$ 4,00	
Marca: FRAMA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MARMORIZADO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PA	Belém	TV SEGUNDA DE QUELUZ, 40	(91) 8860-0702/ (91) 8203-1121		mangas-al@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
05.194.705/0001-00	NOVIDADES CABANO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				R\$ 4,00	
Marca: DELLO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELLO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA PADRE EUTIQUEIO, 850	MANOEL	(91) 3171-0568	novidadescabano@bol.com.br	
07.137.759/0001-60	SEBASTIAO Q. FERREIRA				R\$ 4,10	
Marca: DELLO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELLO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:		Endereço:			
PA	Abaetetuba		TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401			
12.443.548/0001-95	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL				R\$ 4,17	
Marca: PASTA ARQUIVO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PASTA ARQUIVO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Barcarena	R JOAO GAIA, 251	(91) 8342-0102	goldservicecomercio@gmail.com		
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA				R\$ 4,17	
Marca: POLYCART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POLYCART Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	ALAMEDA N S 7, 35	(91) 8415-8541/ (91) 8709-4228	conthabil.assessoria20@gmail.com		
14.408.799/0001-64	E M DE PAIVA				R\$ 4,17	
Marca: Dello Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pasta suspensa em cartão kraft super Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PA	Concórdia do Pará	R TREZE DE MAIO, 519	(91) 3728-1396			
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 4,29	
Marca: Pasta Arquivo Material: Papel Kraft , Tipo: Suspen Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pasta Arquivo Material: Papel Kraft , Tipo: Suspen Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com		
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR EIRELI				R\$ 5,23	
Marca: LEOARTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	JOSÉ	(91) 3272-4136	jralvescosta@outlook.com	
34.737.566/0001-12	34.737.566 IRAN MAGALHAES MAGNO				R\$ 5,55	
Marca: KRAFT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PASTA SUSPENSA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU	Data:	25/09/2024 13:50
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vitória do Xingu/PA.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PASTA ARQUIVO SUSPensa. Especificação : PASTA ARQUIVO SUSPensa: MATERIAL CARTÃO MARMORIZADO, TIPO SUSPensa, LARGURA 240 MM, ALTURA 360 MM, COR PARDA, PRENDEDOR INTERNO TRILHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR/HASTE/CABIDE/GANCHO PLÁSTICO, GRAMATURA 230G/M - PASTA ARQUIVO SUSPensa. Especificação : PASTA ARQUIVO SUSPensa: MATERIAL CARTÃO MARMORIZADO, TIPO SUSPensa, LARGURA 240 MM, ALTURA 360 MM, COR PARDA, PRENDEDOR INTERNO TRILHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR/HASTE/CABIDE/GANCHO PLÁSTICO, GRAMATURA 230G/MÝ, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTO.	SRP:	NÃO
		Identificação:	34887943000108-1-000008/2024
		Lote/Item:	1/4819370
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
35.124.075/0001-69	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,62
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Anapu	AV SANDRO ESCARPALHO, 77	JAQUELINO	(93) 9126-0373	jaquelino@hotmail.com	

Item 32: PERFURADOR GRANDE 60FLS	
Preço Estimado: R\$ 98,25 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,25

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PERFURADOR GRANDE 60FLS	



Órgão: SEC. MUN. DO DESENV. ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS URBANOS
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROGRAMAS E PROJETOS ESTRATEGICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUB. D. CIVIL. MOBILIDADE URBANA E TRÂNSITO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Objeto: Formação de Ata de Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento contínuo de material de expediente, para abastecer as diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de Mossoró.

Descrição: PERFURADOR TAMANHO GRANDE - 60 A 100 FLS - PERFURADOR
TAMANHO GRANDE - 60 A 100 FLS

Data: 28/08/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: MV8xNzU1
Lote/Item: /13
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 21/10/2024 00:00
Fonte: transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/mossoro/portal?entidade=1876
Quantidade: 144
Unidade: UND
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.487.908/0001-75 *VENCEDOR*	CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	R\$ 97,90
Marca: GATTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 108,84

Órgão: MUNICIPIO DE QUIXADA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, com ênfase especial em produtos essenciais para o bom funcionamento administrativo das diversas unidades gestoras vinculadas à Prefeitura Municipal de Quixadá.

Descrição: PERFURADOR 02 FUROS GRANDE ATÉ 60 FLS - PERFURADOR 02 FUROS
GRANDE ATÉ 60 FLS

Data: 13/08/2024 08:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 23444748000189-1-000097/2024
Lote/Item: 1/150
Ata: N/A
Homologação: 26/09/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1.120
Unidade: UND
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.005.204/0001-43 *VENCEDOR*	ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA	R\$ 108,84
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: RUA 8 DO CONJUNTO RESIDENCIAL NOVA ASSUNCAO, 7		
Telefone: (85) 8148-2052		Email: admlumir@gmail.com



Órgão:	MUNICIPIO DE CORUMBATAI DO SUL	Data:	11/07/2024 08:30
Objeto:	Aquisição futura e eventual de materiais de expediente e de consumo, para atender os setores da Prefeitura Municipal, conforme anexo I, parte integrante do processo administrativo.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	Perfurador ferro grande, perfurar de 60 a 70 fls - Perfurador ferro grande, perfurar de 60 a 70 fls	Identificação:	80888662000189-1-000061/2024
		Lote/Item:	1/141
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	41
		Unidade:	Und
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
19.454.034/0001-84 *VENCEDOR*	TCM OFFICE LTDA				R\$ 88,00
Marca:	Fabricante não informado				
Modelo:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Campo Mourão	AV MANOEL MENDES DE CAMARGO, 1470	(44) 3016-4200	delta@deltaasses.com.br	

Item 33: PINCEL ATÔMICO(AZUL)

Preço Estimado: R\$ 60,33 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,33

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	PINCEL ATÔMICO(AZUL)	

CNPJ:	01.187.107/0001-53	Data:	13/09/2024 08:00
Órgão:	ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL DE ARAGUACEMA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de materiais pedagógico e expediente para manutenção da Unidade Escolar do Colégio Estadual de Araguacema, do município Araguacema – TO. conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital.	SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:900032024 / UASG:928901
		Lote/Item:	/114
		Ata:	N/A
Descrição:	Pincel Atômico - Pincel Atômico Material: Plástico Rígido , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Recarregável , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Ponta Grossa Retangular Chanfrada	Homologação:	03/10/2024 11:35
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	432764 - Pincel Atômico - Material: Plástico Rígido Tipo Ponta: Feltro Tipo Carga: Recarregável Cor Tinta: Azul Características Adicionais: Ponta Grossa Retangular Chanfrada	Quantidade:	4
		Unidade:	Caixa 12,00 UN
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
17.158.968/0001-43 *VENCEDOR*	JM SILVA PAPELARIA LTDA				R\$ 31,00
Marca:	brw				
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:	brw				
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Paraíso do Tocantins	AV BERNARDO SAYAO, 1010	MARIA	(63) 3602-1740	papelariaestudantes@uol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA				R\$ 62,00
Marca: MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MASTER Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
29.524.989/0001-14	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176				R\$ 63,00
Marca: UN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada					
Estado: TO	Cidade: Divinópolis do Tocantins	Endereço: R RUA 13 DE MAIO, 737	Telefone: (63) 8488-3363	Email: pmw_rocha@hotmail.com	
09.603.075/0001-31	DAMACENA & PEREIRA LTDA				R\$ 73,00
Marca: BRW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRW Descrição: Descrição não informada					
Estado: TO	Cidade: Paraíso do Tocantins	Endereço: R AMANCIO DE MORAIS, 743	Telefone: (63) 3602-2450	Email: quatrovendas01@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 60,05**

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DE RIO BRANCO - AC	Data: 18/06/2024 19:36
	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente (333.90.30.16) e Materiais de Processamento de Dados (333.90.30.17) com entrega imediata, para atender as necessidades administrativas e operacionais da Coordenação Regional do Alto Purus/CR-APur e suas Coordenações Técnicas circunscritas, bem como às da Coordenação de Frente de Proteção Etnoambinetal Envira/CFPE-EVA e seus Serviços de Proteção e Promoção Etnoambiental.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 / UASG: 194005
	Lote/Item: /32
	Ata: N/A
Descrição: Pincel Atômico - Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Recarregável , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Diâmetro Da Ponta: 6 Mm	Homologação: 02/08/2024 16:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 394476 - Pincel Atômico - Material: Plástico Tipo Ponta: Feltro Tipo Carga: Recarregável Cor Tinta: Azul Características Adicionais: Diâmetro Da Ponta: 6 Mm	Quantidade: 5
	Unidade: Caixa 12 UN
	UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
25.070.251/0001-73	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 59,10
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R T39, 64	(62) 3586-9800	stylluspapeis@globo.com	
47.134.863/0001-15	LETICIA DE ANDRADE FERREIRA 10058693912				R\$ 59,20
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Ascurra	R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 1444	(47) 8911-6922	leticiaafh11@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
40.096.477/0001-37	40.096.477 SAIRO CHAVES SILVA					R\$ 60,00											
Marca: conforme edital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
41.886.945/0001-30	EVANILDA PEREIRA CANUTO 01422754170					R\$ 60,10											
Marca: PILOT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PILOT Descrição: Pincel Atômico Material: Plástico , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Recarregável Endereço: ,																	
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 61,36											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>GO</td><td>Luziânia</td><td>QUADRA 32, S/N</td><td>(61) 3620-0800</td><td>distribuidora.rnl@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:													
GO	Luziânia	QUADRA 32, S/N	(61) 3620-0800	distribuidora.rnl@gmail.com													
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA					R\$ 100,00											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>GO</td><td>Anápolis</td><td>AV CANTOR SINHOZINHO, 0</td><td>GUSTAVO</td><td>(62) 3316-1767</td><td>soareslicitacao@hotmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	GO	Anápolis	AV CANTOR SINHOZINHO, 0	GUSTAVO	(62) 3316-1767	soareslicitacao@hotmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
GO	Anápolis	AV CANTOR SINHOZINHO, 0	GUSTAVO	(62) 3316-1767	soareslicitacao@hotmail.com												

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,00

Órgão: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	Data: 02/09/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para eventual aquisição de materiais didático e pedagógico diversos, para suprir as necessidades desta Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PINCEL ATOMICO AZUL- Pincel Marcador Bic , ponta redonda, recarregavel, facil de apagar, de cor azul , caixa com 12 unidades. - PINCEL ATOMICO AZUL- Pincel Marcador Bic , ponta redonda, recarregavel, facil de apagar, de cor azul , caixa com 12 unidades.	SRP: SIM
	Identificação: 04873600000115-1-000107/2024
	Lote/Item: 1/4717931
	Ata: N/A
	Homologação: 25/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: CX
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.597.849/0001-76	L F DA COSTA LIMA	R\$ 58,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 34: TINTA PARA CARIMBO DE COR AZUL C/40ML

Preço Estimado: R\$ 10,09 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,09

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	TINTA PARA CARIMBO DE COR AZUL C/40ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,50

Órgão:	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	Data:	02/09/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de preços para eventual aquisição de materiais didático e pedagógico diversos, para suprir as necessidades desta Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	TINTA P/ ALMOFADA COR AZUL- Tinta para carimbo azul 40ml; Ideal para reativar almofadas de carimbo. - TINTA P/ ALMOFADA COR AZUL- Tinta para carimbo azul 40ml; Ideal para reativar almofadas de carimbo.	Identificação:	04873600000115-1-000107/2024
		Lote/Item:	1/4717958
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	60
		Unidade:	UND
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.597.849/0001-76	L F DA COSTA LIMA	R\$ 13,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,40

Órgão:	MUNICIPIO DE OBIDOS	Data:	06/06/2024 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES EM GERAL VISANDO ATENDER A MANUTENÇÃO DA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ÓBIDOS/PA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO - COR: AZUL. COMPONENTES: BASE D'ÁGUA. ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, FRASCCOM 40ML - TINTA PARA CARIMBO - COR: AZUL. COMPONENTES: BASE D'ÁGUA. ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, FRASCCOM 40ML	Identificação:	009-2024 REP-ÓBIDOS-PA- MUNICIPIO DE OBIDOS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	61/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	12/07/2024 07:51
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	50
		Unidade:	FRASCO
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 5,50
VENCEDOR		
Marca:	RADEX	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	RADEX	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Santarém	R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360
	Telefone:	Email:
	(93) 9129-3566	anetocomercial@hotmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
05.261.892/0001-06		A C BECHARA REGO COMERCIO LTDA		R\$ 7,40	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	AVENIDA PLACIDO DE CASTRO, 2980	Euclides Lira Rêgo	(93) 3523-2240	visartoutdoor@hotmail.com
42.139.133/0001-93		R J DE JESUS LTDA		R\$ 10,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais				R\$ 9,37	
CNPJ: 13.810.386/0001-49			Data: 22/05/2024 00:00		
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO/PA			Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de expediente, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Senador José Porfírio.			SRP: SIM		
Descrição: TINTA PARA CARIMBO (AZUL, PRETO E VERMELHO)- Especificação : tinta para carimbo, frasco com 40ml, nas cores variadas (preto, azul e vermelho) produzido à base de água e com alto rendimento, que seja ideal para reativar todos os modelos de carimbos auto en - TINTA PARA CARIMBO (AZUL, PRETO E VERMELHO)- Especificação : tinta para carimbo, frasco com 40ml, nas cores variadas (preto, azul e vermelho) produzido à base de água e com alto rendimento, que seja ideal para reativar todos os modelos de carimbos auto entintados			Identificação: 92139		
			Lote/Item: /125		
			Ata: Link Ata		
			Fonte: licitanet.com.br		
			Quantidade: 140		
			Unidade: UNIDADE		
			UF: PA		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
33.614.394/0001-27		J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI		R\$ 6,69	
VENCEDOR					
Marca: RADEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: RADEX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Altamira	TV AGRARIO CAVALCANTE, 673	(93) 9230-0600	bb_puma23@hotmail.com	
34.580.386/0001-70		M P MENDES EIRELI		R\$ 7,20	
Marca: RADEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: RADEX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Altamira	RUA MARINGA, 2547	(93) 9106-2977	marcospm90@gmail.com	
18.640.331/0001-51		M DE J M SOUSA LTDA		R\$ 7,36	
Marca: TRODAT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TRODAT					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	AVENIDA INDEPENDENCIA, 9	(91) 9230-2783	solicit.sousa@gmail.com	
43.825.796/0001-24		S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA		R\$ 9,37	
Marca: CARBRINK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CARBRINK					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
08.924.526/0001-70	R C LIMA CRUZ COMERCIO					R\$ 9,37
Marca: RADEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TINTA PARA CARIMBO (AZUL, PRETO E VERMELHO) Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
13.913.414/0001-53	GRAFICA IMPRESSUS LTDA					R\$ 9,37
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: própria Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	RUA AZ DE OURO, BR 316, 36	ROSIANE	(91) 3074-0714	vendas@impressusbel.com.br	
35.124.075/0001-69	J. S. MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 9,37
Marca: BRW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRW Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Anapu	AV SANDRO ESCARPALHO, 77	JAQUELINO	(93) 9126-0373	jaquelino@hotmail.com	

Item 35: REGUA 30 CM

Preço Estimado: R\$ 7,15 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,15

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	REGUA 30 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,94

CNPJ:	04.108.782/0001-38	Data:	21/01/2025 00:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Museu Paraense Emílio Goeldi	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Expediente destinados a atender a demanda administrativa, arqueológica e museológica do Museu Paraense Emílio Goeldi (MPEG) em Belém/PA.	SRP:	NÃO
Descrição:	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/ MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE/LARGURA DE 3,5 CM - RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/ MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE/LARGURA DE 3,5 CM	Identificação:	NºPregão:900032025 / UASG:240125
		Lote/Item:	/15
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/02/2025 17:56
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	20
CatMat:	394469 - Régua Escritório - Material: Acrílico Comprimento: 30 CM Graduação: Centímetro/Milímetro Tipo Material: Rígido Cor: Cristal Características Adicionais: Transparente/Largura De 3,5 Cm	Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
47.487.824/0001-00	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 1,50
Marca: MAXCRIL				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: UND				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R DOUTOR BRAGANCA, 3200		Rodrigo dos Santos	(91) 2123-8071	fortmix27@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA					R\$ 2,75
Marca: KAZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KAZ Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: R MARECHAL DEODORO, 37	Telefone: (91) 3711-7644	Email: progresso2019.nei@gmail.com		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA					R\$ 3,75
Marca: MAXCRIIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAXCRIIL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: Avenida Marcos Jose de Leao, 550	Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br			
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 3,80
Marca: WALEU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WALEU Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA 268, S/N	Nome de Contato: Gilvan Augusto Feliciano de Castro	Telefone: (62) 3233-0384	Email: achimaq@uol.com.br	
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES					R\$ 3,88
Marca: maxcrl Fabricante: Fabricante não informado Modelo: maxcrl Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Araxá	Endereço: RUA CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445	Nome de Contato: LAZARO BEZERRA SOARES	Telefone: (34) 3662-1887	Email: lazarobsoares@hotmail.com	
15.078.596/0001-10	P. L. FADEL INFORMATICA LTDA					R\$ 3,90
VENCEDOR Marca: MAXCRIL/MAXCRIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: REGUA TRANSPARENTE 50CM Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA 28 DE SETEMBRO, 1148	Telefone: (91) 3225-1673	Email: marta@parainformatica.com.br		
49.507.398/0001-46	COMERCIAL MARAMBAIA LTDA					R\$ 5,50
Marca: ACRINIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ACRINIL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
02.567.637/0001-90	APOLO COMERCIAL LTDA					R\$ 5,94
Marca: WALEU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Régua de 50cm. Com subdivisão em milímetros Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA SAO SEBASTIAO, 2297	Telefone: (91) 3223-3223	Email: apolocomercial@ig.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
53.773.264/0001-44	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA				R\$ 6,00
Marca: WALEU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
51.372.643/0001-05	DIVINO COMERCIO LTDA				R\$ 6,88
Marca: CRISTAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRISTAL Descrição: Descrição não informada Endereço: WE 47, 311					
		Telefone: (91) 9257-0852		Email: divinodistribuidoraltda@gmail.com	
48.278.735/0001-08	RENATA DO SOCORRO SARMANHO DA SILVA DA COSTA				R\$ 10,00
Marca: RÉGUA ACRÍLICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RÉGUA ACRÍLICA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI				R\$ 20,00
Marca: WALEU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 3 mm de espessura e 35 mm de largura. Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PA Ananindeua RODOVIA BR 316 KM 01 ED. LIVING BARBARA (91) 8392-9085 / (91) 9839-2908 / noqueiracomercioeservicos@gmail.com NEXT OFFICE 3, 1762 (91) 3265-2299					
50.741.391/0001-73	A P P BARATA COMERCIO E SERVICOS				R\$ 25,00
Marca: Maxcrl Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Super Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
58.438.206/0001-88	FX EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 30,00
Marca: acrimet Fabricante: Fabricante não informado Modelo: acrimet Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 101.350.000,00
Marca: Régua Escritório Material: Acrílico, Comprimento: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Régua Escritório Material: Acrílico, Comprimento: Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5					
		Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 6,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00



CNPJ: 05.193.073/0001-60	Data: 26/09/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.	SRP: SIM
Descrição: Régua comum - Material: Plástico Cristal, Comprimento: 30 CM, Graduação: Centímetro/Milímetro, Tipo Material: Rígido, Características Adicionais: 2,50 Mm De Espessura,	Identificação: N°Pregão:900272024 / UASG:980551
	Lote/Item: /92
	Ata: N/A
	Homologação: 02/12/2024 14:02
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 776
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.470.529/0001-20	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 5,99
VENCEDOR						
Marca: KAZ/KAZAN COM. IMP. E EXP. LTDA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	São Miguel do Guamá	AV MAGALHAES BARATA, 138	JANILSON MOREIRA LACERDA	(91) 3446-2994	meltda@gmail.com	
10.201.314/0001-06	ALESSANDRE DO NASCIMENTO SILVA EIRELI					R\$ 6,00
Marca: TILIBRA/Acco Brands Brasil Ltda.						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	São Miguel do Guamá	EST DA FORTALEZA, SN	(91) 8931-0780	mercantilfortalezasmg@hotmail.com		
02.567.637/0001-90	APOLO COMERCIAL LTDA					R\$ 8,00
Marca: WALEU/WALEU						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: REGUA EM POLIESTILENO 30CM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	TRAVESSA SAO SEBASTIAO, 2297	(91) 3223-3223	apolocomercial@ig.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 9,50
---	-----------------

CNPJ: 09.579.843/0001-69	Data: 09/05/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: NÃO
Comando Militar da Amazônia	Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:160167
23ª Brigada de Infantaria de Selva	Lote/Item: /104
53º Batalhão de Infantaria de Selva	Ata: N/A
Objeto: Pregão Eletrônico Eventual aquisição de material de expediente.	Homologação: 23/05/2024 00:00
Descrição: Régua escritório - RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL AÇO COMPRIMENTO 30 CM GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/POLEGADA E MILÍMETRO/POLEGADA TIPO MATERIAL RÍGIDO	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 468297 - Régua Escritório - Material: Aço Comprimento: 30 CM Graduação: Centímetro/Polegada E Milímetro/Polegada Tipo Material: Rígido	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
17.062.826/0001-88	E R OLIVEIRA SERVICOS EIRELI				R\$ 5,08	
VENCEDOR						
Marca: BRW						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: -						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PA	Itaituba	ROD TRANSAMAZONICA, 1035A	(93) 9194-2764		eroliveiraservicos@outlook.com	
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 6,32	
Marca: LEONORA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LEONORA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	RUA 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br	
44.731.257/0001-99	LEANDRO ALMEIDA SOUSA 00717635201				R\$ 9,00	
Marca: Lyke						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Régua						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PA	Itaituba	RUA FRANCISCO MACEDO, 790	(93) 9223-2285		le4ndr@hotmail.com	
19.321.144/0001-78	ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI				R\$ 9,50	
Marca: BRW						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: REGUA						
Descrição: Régua escritório - Régua Escritório Material: Aço , Comprimento: 30 CM, Graduação: Centímetro/Polegada E Milímetro/Polegada , Tipo Material: Rígido						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	TV WE 38 CIDADE NOVA IV, 131	Flávia Beatriz dos Santos Monteiro	(91) 3295-2504	estacaocomercio.27@hotmail.com	
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR EIRELI				R\$ 15,00	
Marca: KIT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: KIT						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76	UBIRACY	(93) 3522-6971	armarinhorealce@bol.com.br	
52.270.919/0001-07	FENIX CONSULTORIA E COMERCIO LTDA				R\$ 18,90	
Marca: BRW						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BRW						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
21.361.181/0001-51	EDINHO SILVA DE AGUIAR				R\$ 18,91	
Marca: BRW						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BRW						
Descrição: Régua escritório - Régua Escritório Material: Aço , Comprimento: 30 CM, Graduação: Centímetro/Polegada E Milímetro/Polegada , Tipo Material: Rígido						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PA	Santarém	AVENIDA MAGALHAES BARATA, 779	(93) 9111-7522 / (93) 3522-4273		nortedistribuidora20@gmail.com	



Preço Estimado: R\$ 37,63 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,63

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	TESOURA MULTIUSO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,50

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA / 153063 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA	Data: 25/10/2024 11:36
Objeto: Material de expediente, higiene, informática, reabilitação física.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Conjunto Multiuso Escritório acessórios: regua, tesoura, lapis, caneta, borracha,_esquadro, aplicação: fita adesiva, material: acrílico, modelo: básico - Conjunto Multiuso Escritório acessórios: regua, tesoura, lapis, caneta, borracha,_esquadro, aplicação: fita adesiva, material: acrílico, modelo: básico	SRP: NÃO
	Identificação: 34621748000123-1-000848/2024
	Lote/Item: 1/31
	Ata: N/A
	Homologação: 25/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.831.881/0001-89 *VENCEDOR*	CARLOS DINALDO LEAL DOS SANTOS 98479695234	R\$ 43,50
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA PEREBEBUI, 446
		Telefone: (91) 8509-8205
		Email: cleanlabbelem@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,00

Órgão: MUNICIPIO DE COSTA MARQUES	Data: 14/10/2024 10:00
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais de expediente/papelaria diversos, visando atender as escolas da rede municipal de ensino.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: TESOURA GRANDE PARA ESCRITÓRIO EM AÇO INOX, TAMANHO APROXIMADO DE 25CM - TESOURA GRANDE PARA ESCRITÓRIO EM AÇO INOX, TAMANHO APROXIMADO DE 25CM	SRP: NÃO
	Identificação: 04100020000195-1-000027/2024
	Lote/Item: 1/4840252
	Ata: N/A
	Homologação: 24/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: UNID
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.503.289/0001-00 *VENCEDOR*	DIB & AZZI LTDA	R\$ 39,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Costa Marques	Endereço: AV CHIANCA, 1701
		Telefone: (69) 3651-2257



Órgão:	Câmara Municipal de Almeirim	Data:	17/05/2024 17:13
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA...	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		SRP:	SIM
		Identificação:	303485
		Lote/Item:	1/90
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.669.458/0001-51	J. V. DA S. LIMA	R\$ 30,40
VENCEDOR		
Marca: GOLLER		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TESOURA GRANDE		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 13/03/2025 22:15:04 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 13/03/2025 23:31:44 Acessar a fonte aqui
3 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 13/03/2025 22:10:44 Acessar a fonte aqui
4 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 13/03/2025 22:27:18 Acessar a fonte aqui
5 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 13/03/2025 23:24:20 Acessar a fonte aqui
6 - Município de Mossoró transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#!/mossoro/portal?entidade=1876	Data: 13/03/2025 23:38:05 Acessar a fonte aqui
7 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 13/03/2025 23:03:26 Acessar a fonte aqui
8 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 13/03/2025 22:13:08 Acessar a fonte aqui
9 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: 13/03/2025 23:27:22 Acessar a fonte aqui

